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Prostorni plan uredenja Opcine Dulovac — IV. izmjene i dopune
IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

1. Podatci o objavi i trajanju javne rasprave

1.1. Mjesto odrzavanja javne rasprave
Prijedlog plana izloZen je javhom uvidu u vrijeme trajanja rasprave u prostorijama Opdéine
Bulovac, DPurina ulica 132 u Bulovcu.

1.2. Datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana
Javni uvid u prijedlog plana odrzan je od 04.06.2019. — 12.06.2019.

1.3. Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje prijedloga plana odrzano je 04.06.2019. u 12.00h u prostorijama Opcine
Bulovac.

1.4. Rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana
Primjedbe na izloZeni prijedlog plana mogu se davati do datuma zakljuCivanja javne
rasprave, 12.06.2019.

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti
O javnoj raspravi

IzradivaC plana je po ovlastenju nositelja izrade, sukladno &lanku 90 Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13. 65/17, 114/18 i 39/19) nadleznim javnopravnim tijelima 28. veljaCe
2019. uputio poziv za dostavljanje zahtjeva za izradu Plana koji nisu sadrzani u
informacijskom sustavu.
Temeljem poziva zahtjeve za izradu Plana dostavili su:

1. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti dopisom od 05.03.2019.

2. Ministarstvo poljoprivrede dopisom od 05.03.2019.

3. Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije dopisom od 11.03.2019.

4. Javna ustanova Priroda BBZ dopisom od 11.03.2019.

5. Ministarstvo drzavne imovine dopisom od 11.03.2019.

HEP ODS Elektra Kriz dopisom od 13.03.2019.

Zahtjew javnopravnih tijela priloZzeni su izvje$¢u o javnoj raspravi.
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Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti dostavila je dopis koji uobi¢ajeno
dostavlja temeljem poziva za davanje zahtjeva za izradu plana. U dopisu se navodi niz
oc¢ih smjernica za planiranje elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture.

Ministarstvo poljoprivrede dostavilo je dopis koji uobi¢ajeno dostavlja temeljem poziva
za davanje zahtjeva za izradu plana. U dopisu se uvjetuje da se, iako je takav uvjet u
suprotnosti sa Zakonom o prostornom uredenju, na konacni prijedlog plana ishodi
suglasnost Ministarstva poljoprivrede.

Zavod za prostorno uredenje zupanije napominje da plan mora biti uskladen s
prostornim planom Zupanije.

Javna ustanova Priroda BBZ navodi da se u podrugju obuhvata plana nalaze podrugja
ekoloSke mreze Natura 2000 te da je potrebno provesti prethodnu ocjenu prihvatljivosti
utjecaja plana za ekoloSku mrezu.

Postupak prethodne ocjene prihvatljivosti plana za ekoloSku mreZzu proveden je u
postupku ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja plana na okoli$ koja je, sukladno
Clanku 33. Uredbe o provedbi strateSke procjene utjecaja strategije, plana i programa na
okoli§ (NN 3/17), provedena prije donoSenja Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Op¢ine Bulovac.




Ministarstvo drzavne imovine navodi da je u prijedlogu plana potrebno oznaditi
povecanja i smanjenja gradevinskih podrucja kako bi se moglo utvrditi da izmjenama
plana nije umanjena vrijednost nekretnina u vlasnistvu Republike Hrvatske.

HEP je dostavio azurirane podatke o postojecoj infrastrukturi u vektorskom obliku u
sluzbenoj kartografskoj projekciji HTRS96/TM. U zahtjevima se navodi i niz tehnickih
uvjeta za gradnju elektroenergetske mreze.

Posebne obavijesti 0 odrzavanju javnog izlaganja prijedloga plana poslane su na slijedeée
adrese:

1. Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo, promet, prostorno uredenje
i komunalnu infrastrukturu, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar

2. Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za poljoprivredu, zastitu okoliSa i ruralni
razvoj, dr. Ante StarcCevi¢a 8; 43000 Bjelovar

3. Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13;
43000 Bjelovar

4. Hrvatske ceste, Voncinina 3; 10000 Zagreb

5. Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Josipa Jelagiéa 2; 43000
Bjelovar

6. Javna ustanova za upravljanje zastiCenim prirodnim vrijednostima na podrucju
Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Milana Novacica 13; 43240 Cazma

7. Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Setaliste brace Radi¢a 22; 35000 Slavonski
Brod

8. HEP ODS Elektra Kriz, Terenska jedinica Daruvar, Mihanovi¢eva 1; 43500 Daruvar

9. Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar

10. Bjelovarsko-bilogorske vode, Ante StarCevica 8; 43000 Bjelovar

11. Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Bjelovaru, Trg E. Kvaternika 8, 43000 Bjelovar

12. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno zemljiste, Ulica grada Vukovara 78,
10000 Zagreb

13. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Ulica grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb

14. Ministarstvo zastite okoliSa i energetike, Radni¢ka cesta 80, 10000 Zagreb

15. Hrvatska agencija za okoli$ i prirodu, Radni¢ka cesta 80, 10000 Zagreb

16. Ministarstvo drzavne imovine, Ulica lvana Dezmana 10, 10000 Zagreb

17. Drzavna uprava za za$titu i spaSavanje, Podruc¢ni ured u Bjelovaru, lvana Gunduli¢a 1/1,
43000 Bjelovar

18. Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 4, 10000 Zagreb

19. Hrvatske Sume, USP Bjelovar, MatoSev trg 1, 43000 Bjelovar

20. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, R.F. Mihanovi¢a 9, 10000 Zagreb

U toku javne rasprave misljenja o uskladenosti prijedloga plana s danim posebnim
uvjetima dostavili su:

Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 4, 10000 Zagreb

Hrvatske ceste, Voncinina 3, 10000 Zagreb

INA d.d. Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina, LovinCi¢eva 4, 10000 Zagreb

Hrvatske vode; VGI za mali sliv llova — Pakra, bana J. Jela€ic¢a 20, 43500 Daruvar
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, R.F. Mihanovi¢a 9, 10000 Zagreb
Ministarstvo drzavne imovine, Ulica Ivana DeZmana 10, 10000 Zagreb

RGN

HOPS u ocitovanju navodi da na podrucju Op¢ine Pulovac nema postojecih niti planiranih
elektroenergetskih vodova napona 400, 220 i 110 kV te da nemaju zahtjeva za izradu
plana.

Hrvatske ceste u olitovanju navode da na podru¢ju Opcine BPulovac nema postojecih niti
planiranih drzavnih cesta te da nemaju zahtjeva za izradu plana.

HEP u ocitovanju ponovno navodi tehni¢ke uvjete za gradnju elektroenergetske mreze
koji su navedeni i dopisu kojim se daju zahtjevi za izradu plana. Svi navedeni tehnicki
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uvjeti ukljueni su u ¢lanak 40. Odredbi za provodenje plana.

INA d.d. navodi da se na podru¢ju Opéine Bulovac nalazi dio eksploatacijskog polja
ugljikovodika ,Cabuna“ i neaktivne busSotine ,Miokovic¢evo-1“ i ,Miokovi¢evo-2° te trazi da
se granice eksploatacijskog polja i lokacije buSotina evidentiraju u grafickim prikazima
plana.

Hrvatske vode navode da je 26.05.2018. na snagu stupio Zakon o izmjenama i
dopunama zakona o vodama (NN 46/18) te da je u Clanku 46. Odredbi za provodenje
prostornog plana potrebno navesti zabrane i ograni€enja iz Clanka 126. Zakona o
vodama. Takoder napominju da je lokacija planiranog uredaja za prociSéavanje otpadnih
voda u naselju Maslenjac¢a na podrucju koje je izlozeno plavijenju i na kojemu su Ceste
visoke podzemne vode.

HAKOM u ocitovanju navodi da nema primjedbi na prijediog plana.

Ministarstvo drzavne imovine u ocitovanju potvrduje da izmjenama plana nije umanjena
vrijednost nekretnina u viasnistvu Republike Hrvatske.

Sukladno stavku 4. ¢lanka 101. ZPU ako javnopravno tijelo ne dostavi misljenje u roku
odredenom za javnu raspravu smatra se da je misljenje dano i da je prijedlog prostornog
plana izraden u skladu s danim zahtjevima. Slijedom navedenog, smatra se da su tijela
koja su dala zahtjeve za izradu plana a nisu dala misljenje o prihvacanju tih zahtjeva,
suglasna s prijedogom plana.

3. Popis zahtjeva i prijedloga sudionika u javnoj raspravi

U javnoj raspravi nije dostavljen niti jedan zahtjev niti prijedlog.

u Bulovcu 21. lipnja 2019.

za nositelja izrade za struénog izradivaéa:
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DOKUMENTACIJA IZRADE PLANA

Odluka o izradi plana 11.02.2019.
Ovlastenje Opcine za obavljanje svih radnji u postupku izrade plana 13.02.2019.
Obavijest o izradi plana na mreznoj stranici MGiPU 28.02.2019.
Obavijest o izradi plana za susjedne jedinice lokalne samouprave 28.02.2019.
Poziv za dostavljanje zahtjeva javnopravnih tijela za izradu plana 28.02.2019.
Potvrde o slanju poziva javnopravnim tijelama za dostavljanje zahtjeva za izradu plana | 28.02.2019.

Zahtjevi i oCitovanja nadleznih javnopravnih tijela

Hrvatska agencija za mrezne djelatnosti — HAKOM 05.03.2019.
Ministarstvo poljoprivrede 05.03.2019.
Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske zupanije 11.03.2019.
Javna ustanova Priroda BBZ 11.03.2019.
Ministarstvo drzavne imovine 11.03.2019.
HEP 13.03.2019.
Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu 24.05.2019.
Posebna obavijest o javnoj raspravi za nadlezna javnopravna tijela 28.05.2019.
Potvrde o slanju posebnih obavijesti o javnoj raspravi 28.05.2019.
Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku 30.05.2019.
Obavijest o javnoj raspravi na mreznoj stranici MGiPU 30.05.2019.
Obavijest o javnoj raspravi na mreznoj stranici Opcine 30.05.2019.
Popis nazoé€nih na javnhom izlaganju prijedloga plana u javnoj raspravi 04.06.2019.
Zapisnik javnog izlaganja prijedloga plana u javnoj raspravi 04.06.2019.

Ocitovanja javnopravnih tijela na prijedlog plana u javnoj raspravi

Hrvatski operater prijenosnog sustava — HOPS 28.05.2019.
Hrvatske ceste 04.06.2019.
HEP 04.06.2019.
INA d.d. 05.06.2019.
Hrvatske vode 07.06.2019.
Hrvatska agencija za mrezne djelatnosti — HAKOM 07.06.2019.
Ministarstvo drzavne imovine 07.06.2019.




REPUBLIKA HRVATSKA .
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA BULOVAC

Opéinsko vijece

KLASA: 350-02/18-02/2
URBROJ: 2111/05-01-19-01
Bulovac 11. veljaée 2019.

Na temelju ¢lanka 86. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13 i 65/1 7) 1 &lanka __.
Statuta Op¢ine Bulovac (Sluzbeni glasnik Opéine Bulovac 2/XII i 4/XIII — Statutarna odiuka o izmjeni i
dopuni Statuta Op¢ine Bulovac), Op¢insko vije¢e Opéine Pulovac na 13. sjednici odrZzanoj 11. veljace
2019. donosi ' :

ODLUKU
o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Dulovac

1. Pravna osnova za donosenje odluke
Ovom odlukom pokre¢e se izrada IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Bulovac
(Sluzbeni glasnik Op¢ine Bulovac br. 05/04, 3/VIIl - I. izmjene i dopune, 1/XI - I. izmjene i dopune i
6/XIl = lI. izmjene i dopune; u daljnjem tekstu: Plan).
Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel Op¢ine Bulovac. :
Postupak izrade i dono$enja Plana odredeni su odredbama Zakona o prostornom uredenju (NN
153/13 i 65/17). Sadrzaj Plana odreden je Pravilnikom o sadrzaju, mjerilima kartografskih prikaza,
obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova (NN 106/98, 39/04, 45/04
i 163/04).

2. Obuhvat plana '
Planom je obuhvac¢eno podrugje Opéine Bulovac utvrdeno &lankom 10. Zakona o podrugjima Zupanija,
gradova i op¢ina u Republici Hrvatskoj (NN 86/06, 125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 44/13,
45/13 1 110/15).

3. Ocjena stanja u ohuhvatu plana A
Opcina Bulovac obuhvacda veliku povrsinu s velikim brojem relativno malih i disperziranih naselja.
Takva prostorna struktura iznimno je nepovoljna jer otezava i poskupljuje uredenje gradevinskog
zemljista i njegovo opremanje osnovnom infrastrukturom. Zna&ajan dio naselja je u procesu
depopulacije a neka su i potpuno napustena. Osnovni javni sadrzaji kao &to su $kolstvo i zdravstvo
dostupni su samo u manjem broju vecih naselja a u zna&ajnom broju malih naselja nema nikakvih
mogucnosti za njihovo organiziranje.

4. Ciljevi i programska polazi§ta prostornog plana
Planom ¢e se sagledati i kvantificirati demografski, gospodarski, socijalni i drugi pokazatelji te
predioZiti organizacijski obrasci kojima ¢e se, u segmentima u kojima je to moguée i opravdano,
nastojati unaprijediti nezavidno postojece stanje u prostoru opisano u prethodnoj to&ci.
Uz ovaj pokusaj riesavanja ozbiljnih i sustinskih problema s kojima se Opéina, jednako kao i §ira regija
a i Hrvatska u cjelini sve izrazitije suotavaju a koji mogu eskalirati u ozbiljnu drustvenu i demografsku
krizu, ovim izmjenama ¢e se Plan uskladitit s nizom zakona i podzakonskih akata koji su stupili na
snagu nakon dono$enja lil. izmjena i dopuna PPUO 2013. godine.
Planom e se izvrditi i manje izmjene granica gradevnih podruéja i manje izmjene u tehnitkim
rjeSenjima planiranih infrastrukturnih mreza i sustava, koje ukljuéuju sljedeée:

o Granice gradevinskog podru¢ja naselja namjeravaju se mijenjati, izmedu ostalog, u naseljima
Bulovac i Dobra Kuéa, a granice gradevinskog podrugja izdvojene gospodarske namjene izvan
naselja namjeravaju se mijenjati u naselju Maslenjaca. ‘

o U naselju Bulovac dio gradevinskog podrugja naselja koji je vazedim planom odreden kao
zadtitno zelenilo namjerava se prenamijeniti u gradevinsko podru¢je stambene i mjeSovite
namjene. Povrsina namjeravane promjene namjene iznosi oko 2,5 ha. Ova se povréina nalazi u
naselju i nije u obuhvatu podru¢ja ekoloske mreze.

o U naselju Dobra Ku¢a namjerava se prosiriti gradevinsko podruéje radi ukljudivanja éestica na
kojima je izgraden stari mlin koji se planira urediti u turisticke i ugostiteljske svrhe, a uz njega je
planirano uredenja sportskih i rekreacijskih sadrzaja. Povr§ina namjeravanog prosirenja iznosi
oko 1,0 ha. Povrsina nije u obuhvatu podrugja ekoloske mreZe. Od najblizeg podru&ja ekoloske
mreze, POVS HR 2001293 Livade kod Grubidnog polja udaljena je oko 2,5 km.

o U naselju Maslenjata namjerava se prosiriti gradevinsko podrugje izdvojene gospodarske
namjene izvan naselja. Povr$ina se nalazi uz postojeée povrsine gospodarske namjene koje su



manjim dijelom izgradene. Povrsina namjeravanog prosirenja iznosi oko 10,0 ha. Povr$ina nije u
obuhvatu podrugja ekoloske mreze. Od najblizih podrug&ja ekoloske mreze, POVS HR 2001293
Livade kod Grubignog polja i POP HR1000010 Poilovlje s ribnjacima udaljena je oko 1,0 km.

o Planom se namjerava izmijeniti tehni¢ka rje$enja infrastrukturnih sustava te izmedu ostalog i
rieSenje sustava odvodnje otpadnih voda u naselju Bulovac. Rjesenjem u vazeéem planu
procistat otpadnih voda smjesten je izmedu naselja Bulovac i Katinac, a pro&iéene otpadne
vode ispustaju se u vodotok Rijeka. Detalinom analizom sustava utvrdeno je da je isti moZe
racionalizirati odnosno izvesti bez tlatnih cjevovoda i crpnih stanica, ali takvo rje§enje zahtijeva
premjestaj uredaja u naselje Dulovac, uz vodotok Krivaja.

5. Popis potrebnih struénih podloga za izradu plana
Za izradu plana nisu potrebne posebne struéne podioge.

6. Nacin pribavijanja struénih rje$enja
Stru¢na riedenja izmjena i dopuna PPUO izradit ¢e stru¢ni izradivag plana.

7. Naéin pribavijanja katastarskih planova potrebnih za izradu plana
Za izradu plana koristit ¢e se topografski planovi, osnovna drzavna karta i katastarski planovi na
kojima su izradene lll. izmjene i dopune PPUO.

8. Popis javnopravnih tijela odredenih posebnim propisima, koja daju
zahtjeve za izradu prostornog plana iz podruéja svog djelokruga, te drugih
sudionika, koji ¢e sudjelovati u izradi prostornog plana
U izradi plana sudjelovat ¢e sliede¢a javnopravna tijela: :
1. Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo, promet, prostorno uredenje i
komunalnu infrastrukturu, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar
2. Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za poljoprivredu, zastitu okoliga i ruralni razvoj,
dr. Ante Staréevica 8; 43000 Bjelovar

3. Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13;

43000 Bjelovar

Hrvatske ceste, Vonéinina 3; 10000 Zagreb

Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske zupanije, Josipa Jeladiéa 2; 43000

Bjelovar

Javna ustanova za upravljanje zastienim prirodnim vrijednostima na podrugju Bjelovarsko-

bilogorske Zupanije, Milana Novagi¢a 13; 43240 Cazma

Hrvatske vode; VGI za mali sliv llova Pakra; Josipa Jela&iéa 20; 43500 Daruvar

HEP ODS Elektra Kriz, Terenska jedinica Daruvar, Mihanoviéeva 1; 43500 Daruvar

9. Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar

10. Bjelovarsko-bilogorske vode, Ante Staréevi¢a 8; 43000 Bjelovar

11. Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Bjelovaru, Trg E. Kvaternika 8, 43000 Bjelovar

12. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno zemiljiste, Ulica grada Vukovara 78,
10000 Zagreb

13. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava umarstva, lovstva i drvne industrije, Ulica grada Vukovara
78, 10000 Zagreb

14. Ministarstvo zaétite okoli$a i energetike, Radnitka cesta 80, 10000 Zagreb

15. Ministarstvo drzavne imovine, Ulica Ivana DeZmana 10, 10000 Zagreb

16. Drzavna uprava za zastitu i spasavanje, Podruéni ured u Bjelovaru, Ivana Gunduliéa 1/,
43000 Bjelovar

17. Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 4, 10000 Zagreb

18. Hrvatske Sume, USP Bjelovar, Matosev trg 1, 43000 Bjelovar :

19. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, R.F. Mihanoviéa 9, 10000 Zagreb

o s

o

9. Rokovi za izradu plana
Sve aktivnosti i radnje u postupku izrade i dono$enja plana vrsit ¢e se u skladu sa &lancima 86. do 113.
ZPU.
Po donosenju odluke o izradi plana nositelj izrade Ge istu dostaviti Hrvatskom zavodu za prostorni
razvoj, sukiadno &lanku 86. ZPU.
Po donogenju odluke o izradi plana nositelj izrade ¢e dostaviti obavijest o izradi plana susjednim
jednicima lokalne samouprave, sukladno &lanku 88. ZPU.
Po dono$enju odluke o izradi plana nositelj izrade ¢e javnopravnim tijelima navedenim u toCci 8. ove
odluke uputiti zahtjev da u roku od 15 dana dostave zahtjeve, podatke, planske smjernice i propisane
dokumente za izradu ciljanih izmjena plana.
Po isteku ovog roka izradiva¢ ¢e izraditi prijediog plana za javnu raspravu i dostaviti ga nositelju izrade.
Nositelj izrade ¢e po primitku prijedloga plana provesti javnu raspravu u rokovima i na nadin propisan



¢lancima 94. - 104. ZPU.

lzradivad plana i nositelj izrade ¢e najkasnije 15 dana nakon zavr$etka javne rasprave izraditi izvjeSce
o javnoj raspravi i nacrt kona&nog prijedloga plana i dostaviti ga nacelniku Op¢ine radi utvrdivanja
konac¢nog prijedloga plana.

Nositelj izrade ¢e konaéni prijedlog plana upultiti Zupanijskom zavodu za prostorno uredenje radi
davanja mi$ljenja sukiadno &lanku 107. ZPU.

Po dobivanju mislienja Zupanijskog zavoda za prostorno uredenje nositelj izrade ¢e uputiti kona&ni
prijedlog plana Op¢inskom vije¢u na dono$enje, o ¢emu ¢e uputiti pisanu obavijest sudionicima javne
rasprave s obrazloZzenjem o razlozima neprihvadanja, odnosno djelomitnog prihvaéanja njihovih
prijedioga i primjedbi.

10. Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja akata kojima se odobravaju

zahvati u prostoru, odnosno gradenje, tijekom izrade i donosenja plana
Do usvajanja izmjena i dopuna PPUO u podrugju njegovog obuhvata odobrenja za gradenje ce se
izdavati sukladno vazeé¢em prostornom planu uredenja Opcine.

11. lzvori financiranja plana
lzrada izmjena i dopuna plana financirat ¢e se sredstvima Europskog fonda za ruralni razvoj.

12. Ova odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u SluZzbenom glasniku
Opcéine Dulovac.

PREDSJEDNIK
OPCINSKOG VIJECA:

T
Augustin Covié



REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA Bulovac

Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-02/18-02/2
URBROJ: 2111/05-01-19-01
Pulovac 13. veljace 2019.

Predmet: IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE
DULOVAC

Postovana gospodo!

Op¢ina Pulovac pokrenula je postupak izrade IV. izmjena i dopuna prostornog plana uredenja
Opéine.

Ovime Vas obavjeStavamo da ¢e sve radnje u svezi obavijesti o izradi Plana, poziva za
dostavljanje zahtjeva za izradu Plana, obavijesti o javnoj raspravi i drugih aktivnosti u postupku izrade
Plana u ime Opéine Bulovac koja je Nositelj izrade Plana izvr8avati Arhitektonski Atelier 10 d.o.o. koji
je lzradiva¢ Plana. :

s postovanjem

~" progelnik
Josiy Kastmiler, dr.vet.med.
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S i Bjelovarsko-bilogorska zupanija
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Dokasmenti | propisi u izradi

Prostorni planovi u teradi

Pravilnik o prostormim planovima

& lspidi stranicu

HRVATSK] ZAVOD ZA PROSTORNIRAZVOI | Uiica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb | el -38513712.719 | fax: -3851 3712872
Infarmacije | kontake



ARHITEKTONSKI ATELIER DESET za arhitekturu i urbanizam

Vas broj:

Nas broj: 190228-02

ZAGREB 28. 02. 2019.

Predmet: IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREBENJA OPCINE
DULOVAC
OBAVIJEST O IZRADI PLANA
-dostavlja se

Opcina Bulovac pokrenula je postupak izrade IV. izmjena i dopuna prostornog plana
uredenja Opcine. Temeljem ovlastenja Opc¢ine koje Vam Saljemo u prilogu sve radnje u
svezi komunikacije s nadleznim javnopravnim tijelima u postupku izrade Plana u ime Op¢ine
Dulovac koja je Nositelj izrade Plana izvrSavati ¢e Arhitektonski Atelier 10 d.o.0. koji je
Izradiva€ Plana.

Temeljem odredbi Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17 i 114/18) nositel]
izrade prostornog plana duzan je o izradi Plana obavijestiti susjedne jedinice lokalne
samouprave te Vam sukladno navedenom u privitku dostavljamo Odluku o izradi Plana.

Daljnji koraci u izradi Plana (nacrt prijedloga plana, prijedlog plana za javnu raspravu,
izvjeS¢e o javnoj raspravi) biti e objavljeni na mreznoj stranici Op¢ine Bulovac i na mreznoj
stranici izradivaCa plana na adresi: http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

U prilogu:
e Ovlastenje Opcine Pulovac
e Odluka o izradi IV. izmjena i dopuna PPUO Bulovac

S postovanjem

Ivan Mucko ovlasteni arhitekt urbanist AU 194

Grad Daruvar, Trg kralja Tomislava 14, 43500 Daruvar

Op¢ina Koné¢anica, Konéanica 260, 43505 Koncanica

Grad Grubisno Polje, Trg bana Josipa Jelaci¢a 1 43290 GrubiSno Polje
Grad Virovitica, Trg kralja Zvonimira 1 33000 Virovitica

Opcina Suhopolje, Trg sv. Terezije 10, 33410 Suhopolje

Opc¢ina Vocin, Trg Gospe Vocinske bb, 33522 Vocin

Opc¢ina Sirac, Ul. Stjepana Radi¢a 120/1, 43541 Sira¢

NouokrwhpE

Hebrangova 18 Zagreb tel.01.4816.770 gsm. 095.844.1933


http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_12_153_3220.html

Gmail - obavijest o izradi IV izmjena prostornog plana uredenja op¢in... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b5947211{b&view=pt&search=a...

I " I Gmall Ivan Mucko <ivan.mucko@gmail.com>

obavijest o izradi IV izmjena prostornog plana uredenja op¢ine Pulovac

Ivan Mucko <ivan.mucko@gmail.com> 27. veljate 2019. u 20:50
Prima: daruvar@daruvar.hr, opcina@koncanica.hr, grad-grubisno-polje@bj.t-com.hr, grad@virovitica.hr,
procelnik@suhopolje.hr, opcinavocin@net.hr, opcina@sirac.hr

Postovani

Temeljem ovlastenja JUO opéine Bulovac u prilogu Vam dostavljam obavijest o izradi IV. izmjena i dopuna PPUO
Bulovac, sukladno Zakonu o prostornom uredenju.

srdaCan pozdrav

Ivan Mucko

&7 Obavijest o izradi IV. izmjena PPUO Dulovac za susjedne JLS.pdf
— 344K

1ofl 2/28/2019, 12:07 PM



ARHITEKTONSKI ATELIER DESET za arhitekturu i urbanizam

Vas broj:

Nas broj: 190228-03

ZAGREB 28. veljace 2019.

Predmet: IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE BULOVAC

POZIV NA DOSTAVLJANJE ZAHTJEVA ZA 1IZRADU PLANA
-dostavlja se

Opcina Bulovac pokrenula je postupak izrade IV. izmjena i dopuna prostornog plana
uredenja Opcine u kolovozu 2018. godine.

Nakon provedene Ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja plana na okolis i Odluke
Nacelnika da nije potrebno provoditi SPUO Opcinsko vijece je 11. veljace 2019. donijelo
Odluku o izradi plana koja je objavljena na mreznoj stranici Op¢ine BPulovac.

Temeljem ovlastenja Opcine koje Vam Saliemo u prilogu sve radnje u svezi
komunikacije s nadleznim javnopravnim tijelima u postupku izrade Plana u ime Opcine
Pulovac koja je Nositelj izrade Plana izvrSavati ¢e Arhitektonski Atelier 10 d.o.o. koji je
Izradiva€ Plana.

Molimo Vas da nam, u skladu sa ¢lankom 90 Zakona o prostornom uredenju (NN
153/13, 65/17 i 114/18), u roku od 15 dana dostavite dostavite VaSe zahtjeve za izradu
prostornog plana koji nisu sadrzani u informacijskom sustavu.

s poStovanjem

Ivan Mucko ovlasteni arhitekt urbanist AU 194

1. Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo, promet, prostorno uredenje i
komunalnu infrastrukturu, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar

2. Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za poljoprivredu, zastitu okoliSa i ruralni razvoj, dr. Ante
StarCevi¢a 8; 43000 Bjelovar

3. Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13; 43000
Bjelovar

4. Hrvatske ceste, Von€inina 3; 10000 Zagreb

5. Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Josipa Jelagiéa 2; 43000 Bjelovar

6. Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim prirodnim vrijednostima na podrucju Bjelovarsko-bilogorske
Zupanije, Milana Novagi¢a 13; 43240 Cazma

7. Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Setalite braée Radiéa 22; 35000 Slavonski Brod

8. HEP ODS Elektra Kriz, Terenska jedinica Daruvar, Mihanoviceva 1; 43500 Daruvar

9. Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar

10. Bjelovarsko-bilogorske vode, Ante Starcevica 8; 43000 Bjelovar

11. Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Bjelovaru, Trg E. Kvaternika 8, 43000 Bjelovar

12. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno zemljiSte, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

13. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Ulica grada Vukovara 78,
10000 Zagreb

14. Ministarstvo zastite okoliSa i energetike, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

15. Hrvatska agencija za okoli$ i prirodu, Radni¢ka cesta 80, 10000 Zagreb

16. Ministarstvo drzavne imovine, Ulica lvana Dezmana 10, 10000 Zagreb

17. Drzavna uprava za zaStitu i spaSavanje, Podruc¢ni ured u Bijelovaru, Ivana Gundulica 1/1, 43000
Bjelovar

18. Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 4, 10000 Zagreb

19. Hrvatske Sume, USP Bjelovar, Mato3ev trg 1, 43000 Bjelovar

20. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, R.F. Mihanovica 9, 10000 Zagreb

Hebrangova 18 Zagreb tel.01.481.23.02 gsm. 095.844.19.33


http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_12_153_3220.html
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KLASA: 350-05/19-01/95
URBROIJ: 376-10-19-2
Zagreb, 5. ozujka 2019.

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.
Hebrangova 18
10000 Zagreb

Predmet: Opéina Pulovac )
IV. IZMJENE I DOPUNE PPU OPCINE DULOVAC
zahtjevi — smjernice za izradu

Veza: Vas BROJ 190228-03, dopis od 28. veljace 2019.
Postovani,

temeljem vaSega zahtjeva obavjeStavamo vas da je prema odredbi €l. 3. Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17; dalje:
ZEK), elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura, obavljanje djelatnosti elektronickih
komunikacijskih mreZa i usluga, prostorno planiranje, gradnja, odrZavanje, razvoj i koriStenje
elektroni¢kih komunikacijskih mreZa, elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge
povezane opreme te upravljanje i uporaba radiofrekvencijskog spektra, adresnog i brojevnog
prostora, kao prirodno ograni¢enih opéih dobara, od interesa su za Republiku Hrvatsku i da se
prema odredbi iz €l. 25. st. 2. ZEK-a elektronicka komunikacijska infrastruktura mora
planirati u dokumentima prostornog uredenja. Temeljem odredbi ¢l. 25. st. 3. ZEK-a,
Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti (dalje: HAKOM) u postupku donoSenja
dokumenata prostornog uredenja donosi prethodno misljenje kojim se potvrduje da se
dokumentom prostornog uredenja ureduje gradnja elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture
i druge povezane opreme u skladu s pravilnicima ZEK-a i u skladu s Uredbom o mjerilima
razvoja elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme (NN br. 131/12 1
92/15). Takoder, temeljem odredbi iz ¢l. 25. st. 11. ZEK-a, HAKOM utvrduje i izdaje
zahtjeve i miSljenja u postupku izrade i donoSenja dokumenata prostornog uredenja.
>

Sukladno odredbama iz ¢l. 76. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13) prostorni plan
opéine odreduje koridore infrastrukture znagajne za grad, odnosno opéinu, dakle odreduje i
koridore elektronitke komunikacijske infrastrukture. U skladu s prethodno navedenim
zakonskim odredbama predmetni PPUO treba sadrZavati smjernice za izgradnju nove i
rekonstrukciju-§irenje postojece elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture kako slijedi:

Novu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruZanje javnih komunikacijskih usluga .
putem elektroni¢kih komunikacijskih vodova, odrediti planiranjem korldora primjenjujuéi
slijedeéa nacela:

» za gradove i naselja gradskog obiljeZja: podzemno u zoni pjeSackih staza ili zelenih
povr$ina;

*  za ostala naselja: podzemno i/ili nadzemno u zoni pje$ackih staza ili zelénih povr$ina;

» za medunarodno, magistralno i medumjesno povezivanje: podzemno slijede¢i koridore
prometnica ili ieljezniékih pruga. Iznimno kada je to moguce, samo radi bitnog

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DIELATNOSTI
Roberta Frangeéa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



skra¢ivanja trasa, koridor se moZe planirati i izvan koridora prometnica ili Zeljeznickih
pruga vodeci racuna o pravu vlasniStva.
Za izgradenu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruZanje javnih
komunikacijskih usluga putem elektroni¢kih komunikacijskih vodova planirati
dogradnju, odnosno rekonstrukciju te eventualno pro§irenje radi implementacije novih
tehnologija i/ili kolokacija odnosno potreba novih operatora, vodec¢i rauna o pravu
zajednickog koristenja od strane svih operatora.
Novu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruZanje komunikacijskih usluga
putem elektromagnetskih valova, bez koristenja vodova, odrediti planiranjem postave
baznih stanica i njihovih antenskih sustava na antenskim prihvatima na izgradenim
gradevinama i reSetkastim i/ili jednocjevnim stupovima u gradovima, naseljima i
izvan njih, bez detaljnog definiranja (to¢kastog oznacavanja) lokacija razli¢ito za:
-gradove i gusto naseljena podrudja ili njihove dijelove i to posebno za brdovita i
posebno za ravnicasta podrucja;
-ostala naselja i to posebno za brdovita i posebno za ravnicasta podrucja;
vodedi ra¢una o mogucnosti pokrivanja tih podru¢ja radijskim signalom koji ée se
emitirati radijskim sustavima smjestenim na te antenske prihvate (zgrade i/ili stupove)
uz nacelo zajedni¢kog koristenja od strane svih operatora-koncesionara, gdje god je to
moguce.

Prostorni planovi ne smiju sadrzavati nazive tvrtki (operatora), uredaja i nazivlja kojima bi se

moglo narusiti pravo na ravnopravno trzi$no natjecanje.

Podatke o postojeéoj elektroni€koj komunikacijskoj infrastrukturi u zoni obuhvata plana kao i
podatke o pokrivenosti podru¢ja radijskim signalom operatora pokretnih komunikacija,
projektant-planer prikuplja od nadleznog ureda za katastar, operatora za pruZanje
elektroni¢kih komunikacijskih usluga uz uporabu radiofrekvencijskog spektra i operatora za
pruzanje elektroni¢kih komunikacijskih usluga putem elektroni¢kih komunikacijskih vodova.

Popis u privitku.

Prije prihva¢anja Kona¢nog prijedloga PPU-a, nositelj izrade duzan je pribaviti misljenje

HAKOM-a.

S postovanjem,

Privitak (1)
1. Popis operatora

Dostaviti:
1. Naslovu preporu¢eno

RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATORNA AGENCIA

ZA MREZNE DIELATNOST]
Roberta Frangea Mihaneyic . ¥
¢ zacrept e MirgiGost
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, P.P. 1034
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201

KLASA: 350-02/19-01/116
URBROIJ: 525-07/0800-19-2
Zagreb, 5. ozujka 2019.
ARHITEKTONSKI ATELIER DESET
Hebrangova 18, 10000 ZAGREB

Predmet: IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Dulovac
- planske smjernice i propisani dokumenti - dostavijaju se -

Na vas broj:190228-03
Od: Zagreb, 28. veljace 2019.
Primljeno : 525 - Ministarstvo poljoprivrede: 01. oZujka 2019.

Imajuéi u vidu, Va3 dopis, dostavljamo Vam - planske smjernice i propisane
dokumente, sukladno odredbama ¢&lanka 90. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne
novine “, br. 153/13.). '

Zbog znadaja poljoprivrednog zemljista, za Zivot Eovjeka i Cinjenice, da je zemljiSte
neobnovljivo, Ustav Republike Hrvatske odredio ga je kao dobro od interesa za Republiku,
posebice ga 3titi i njegovo se koristenje moze odvijati pod uvjetima i na nacin propisan

- Zakonom o poljoprivrednom zemljistu.

Poljoprivredno zemljiste je prvi i osnovni uvjet za poljoprivrednu proizvodnju, iz koje
Sovjek zadovoljava svoju primarnu potrebu za hranom, a preradom raznih poljoprivrednih
proizvoda zadovoljava i niz drugih vaznih Zivotnih potreba (Zakon o poljoprivredi, Zakon o
ekologkoj proizvodnji poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda, Zakon o sto€arstvu, Zakon o
akvakulturi, Zakon o morskom ribarstvu, Zakon o hrani i dr.).

Iako je Zakonom uredeno iskori§tavanje i zaStita poljoprivrednog zemljita, ipak je
smanjenje njegove povr§ine intenzivno, pa i zabrinjavajuce.

Vrlo vaZna ¢&injenica, u svezi gubitka povrSine poljoprivrednog zemljista, je ta, Sto je
rije¢ o gubitku kvalitetnog obradivog poljoprivrednog zemljiSta, a $to je dobrim dijelom
posljedica negospodarskog odnosa prema njemu, te izbjegavanje izgradnje na teZim terenima
i neplodnim zemljistima.

Pregledom dostavljene prostorne - planske dokumentacije, tijekom zadnjih godina,
utvrdeno je, da se gradevinska podru¢ja jo§ uvijek proSiruju na uredene komplekse obradivih
poljoprivrednih povr§ina (u vlasni$tvu Republike Hrvatske).

Osnovni bi cilj u buduénosti trebao biti - ocuvanje, koristemje i uredenje
poljoprivrednog zemljista, prije svega za poljoprivrednu proizvodnju.



To se moze postié¢i jedino uskladivanjem svih interesa u prostoru u sklopu drustvenih
planova, posebice prostornih.

Imajuéi u vidu, da je koristenje prostora izvan gradevinskog podrucja namijenjeno
prioritetno, a dijelom isklju¢ivo, poljoprivredi, s teZnjom o€uvanja $to veéih i kontinuiranih
povrdina i prirodnih reZima - oCuvanja ruralnog (seoskog) prostora, koji predstavlja izvor
prirodnog (bioloskog - okolisnog, poljoprivrednog) te drustvenog (socijalnog - tradicijskog,
kulturoloskog, povijesnog) bogatstva, odnosno nasljeda kojeg baStinimo jo§ iz davnih
vremena, a trebamo ga briZzno odrzavati i svrsishodno koristiti ¢uvajuéi okolis§, kako bi ga
skladno razvijali i kako bi bio na korist sadasnjim i budué¢im pokoljenjima, ovo Ministarstvo,
ne podrzava prosirenje gradevinskog podru¢ja na poljoprivredno zemljiste P1 i P2 kategorije,
osim u sluajevima propisanima u ¢&lanku 22. Zakona o poljoprivrednom zemljistu
(,,Narodne novine “, br. 20/18. 1 115/18.).

Na temelju odredbi poglavlja III. Promjena namjene poljoprivrednog zemljista 1
naknada, Zakona o poljoprivrednom zemlji$tu (,,Narodne novine “, br. 20/18. i 115/18.) 1
Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine®, br. 153/13.), te njihovih pod zakonskih
akata, a imajudi pritom u vidu sadrZaj, mjerila kartografskih prikaza prostornih planova gdje
su obvezni broj¢ani i grafiki prostorni pokazatelji s planskim znakovljem (Poljoprivredne
povrine ~ P1; P2; P3 i PS) ~ Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu ~ Centar za tlo sa
sjedistem u Osijeku, utvrdivati ¢e vrednovanje (bonitiranje) poljoprivrednih zemljiSta, ukoliko
ima bitnih promjena u odnosu na postojece stanje, odnosno pokazatelje na jednom Sirem
podrudju.

Poljoprivrednim zemljiStem u vlasni§tvu drZave raspolaZe se prema odredbama ovoga
Zakona, a prema opéim propisima o raspolaganju nekretninama ako ovim Zakonom nije
drugacije odredeno.

Raspolaganje poljoprivrednim zemljistem u vlasnistvu drZave u smislu ovoga Zakona
predstavlja: zakup i zakup za ribnjake, zakup zajednickih paSnjaka, privremeno koriStenje,
zamjena, prodaja, prodaja izravnom pogodbom, davanje na koriStenje izravnom pogodbom,
razvrgnuce suvlasni¢ke zajednice, osnivanje prava gradenja i osnivanje prava sluznosti.

Poljoprivrednim zemlji§tem u vlasniStvu drZave raspolaZze se na temelju Programa
raspolaganja poljoprivrednim zemljiStem u vlasniStvu drzave.

Program donosi op¢insko ili gradsko vije¢e za svoje podrucje na prijedlog nacelnika
odnosno gradonacelnika uz prethodno misljenje Zupanije i suglasnost Ministarstva, odnosno
za Grad Zagreb Gradska skupstina Grada Zagreba za svoje podrudje uz suglasnost
Ministarstva.

Povrsine odredene za ostale namjene, odnosno povrSine koje se mogu privesti nekoj
drugoj nepoljoprivrednoj namjeni, jednokratno, maksimalno do 5% ukupne povrSine
poljoprivrednog zemljista u vlasni$tvu drZave, temeljem ¢lanka 30. stavka 1. ovoga Zakona.

Prije donoSenja DrZavnog plana prostornog razvoja, prostornog plana Zupanije,
odnosno Grada Zagreba, prostornih planova podru¢ja posebnih obiljeZja, prgstornog plana
velikoga grada, grada, odnosno opéine, nositelj izrade, duzan je pribaviti zahtjeve i mi$ljenje
Ministarstva, temeljem ¢lanka 19. stavka 1. Zakon o poljoprivrednom zemljistu (,,Narodne



novine «, br.20/18. 1 115/18.). Imajudi u vidu navedeno - duZni ste - izmedu ostalog - dostaviti
ovom Ministarstvu:

1. Kartografske prikaze - novog (prijedlog) gradevinskog podru¢ja u odnosu na -
postojeée - gradevinsko podrudje sa dopunama tabelarnog prikaza tumacenja razlikovnih
povriina ( smanjenje i povecanje ) po naseljima i namjenama.

2. Dostaviti podatke - za ona poljoprivredna zemljiSta na kojima se planira promjena
namjene tog zemljista (k.o., k.§&. br., povrSina, kultura i vlasniStvo - privatno /
drzavno) odnosno - podaci iz Kkatastra, te ih prikazati u tablicnom prikazu kako
slijedi.

Tablica 1.

Pregled podataka o zemljistu koje je obuhvadeno proSirivanjem, odnosno smanjivanjem
gradevinskih podrucja

BROJ
NASELJE | KATASTARSKE | POVRSINA | KULTURA | VLASNISTVO | NAMJENA
CESTICE /| | privatno /
k.o. . _drzavno

| — — | |

Imajuéi u vidu navedeno, ukoliko ne dostavite konac¢ni prijedlog prostornog
plana Ministarstvu poljoprivrede na miSljenje, smatrat ¢e se, da Ministarstvo
poljoprivrede nije dalo pozitivno miSljenje.

Zakon o poljoprivrednom zemljistu (,,Narodne novine “, br. 20/18. i 115/18.) je
Zakon, lex specialis derogat Legi generali ~ dakle, poseban Zakon, koji nadjacava op¢i
Zakon, a to je Zakon o prostornom uredenju (,, Narodne novine “, br. 153/13.).

DRZAVNI TAJNIK
S HR
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JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE BJELOVARSKO - BILOGORSKE ZUPANIJE

Klasa: 350-02/19-01/02
Urbroj:  2103/1-08-19-02

Bjelovar, 11. oZzujka 2019. godine

Arhitektonski Atelier 10
Hebrangova 18
10 000 Zagreb

PREDMET: |V izmjene i dopune PPU Opéine Pulovac
- podaci

Ovim Vas putem obavje$tavamo da za izradu IV. izmjena i dopuna PPU Opcine
Pulovac nemamo posebnih zahtjeva, izuzev zahtjeva koji proizlaze iz obveze postivanja odredbi,
smjernica i kriterija Prostornog plana Bjelovarsko-bilogorske Zupanije (,Zupanijski glasnik* 02/01,
13/04, 07/09, 6/15, 5/16 i 1/19).

Ujedno Vas molimo da nas uklju¢ite u sve faze izrade, te slobodno zovete i na

R w«radn&sastanke—keje—ee,te-wero;atna .organizirati - radi..usuglasavanja - i utvrdivanja_ po;edlmh

prostorno planskih rieSenja.

S postovanjem,

JAVNA
USTANOVA

Na znanje:

- Opéina Pulovac
Purina 132, 43532 Pulovac

Sjediste: Trg E. Kvaternika 13, 43 000 Bjelovar, PP 34, Tel: 385 43 242 566, E-mail: zpubbz@zpubbz.hr
MB: 02404001, OIB: 53990929188,  IBAN: HR7023400091110690970



JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAéTICENlM DIJELOVIMA PRIRODE
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ZUPANIJE
( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBZ )

Adresa: Milana Novadi¢a 13. 43240 Cazma

Tel/Fax: 043 /227 — 088 + Mob: 099 / 4448 — 441

E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr , Web: www.zastita-prirode-bbz.hr
OIB: 48429209642 , Ziro-racun: HR8023400091110686813

KLASA: 350-02/18-01/3
URBROJ: 2103-75-19-7
Cazma, 11. oZujka 2019. -

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.
Hebrangova 18
10 000 Zagreb

Predmet : IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Dulovac
- dostava zahtjeva za izradu plana

Postovani,

Na temelju Obavijesti Opéine Pulovac ( KLASA : 350-02/18-02/2, URBROJ :
2111/05-01-19-01 od 13. veljate 2019. godine) da e sve radnje u svezi obavijesti o izradi
Plana, poziva za dostavljanje zahtjeva za izradu Plana, obavijesti o javnoj raspravi i drugim
aktivnostima u postupku izrade Plana opéine Pulovac u njeno ime izvrSavati Va$ ured
Arhitektonski Atelier 10 d.o.0. Zagreb, Javna ustanova za upravljanje zasticenim dijelovima
prirode Bjelovarsko-bilogorske Zupanije dostavlja Vam podatke na temelju svojih ovlasti
utemeljenih Zakonom o zatiti prirode (,,Narodne novine*, broj 80/13, 15/18 i 14/19).

S postovanjem,
Ravnateljica :
Spomenka Mlinarié, dipl. ing.
Prilog: A
- Zahtjev za izradu Prostornog plana
uredenja Op¢ine Pulovac
Dostaviti :

(TDNaslovu, 3

2. pismohrana.



JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZA§TICENJM DIJELOVIMA PRIRODE
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ZUPANIJE
{ JAVNA USTANOVA PRIRODA BBZ)

Adresa: Milana Novagica 13. 43240 Cazma

TellFax: 043 / 227 — 088 + Mob: 099 / 4448 — 441

E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr , Web: www.zastita-prirode-bbz.hr
0OIiB: 48429209642 , Ziro-racun: HR8023400091110686813

KLASA: 350-02/18-01/3
URBROJ: 2103-75-19-6
Cazma, 11. oZujka 2019.

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.
Hebrangova 18
10 000 Zagreb

Predmet : IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opc¢ine Dulovac
- podaci za izradu prostornog plana, daju se

Postovani,
Na temelju Obavijesti Op¢ine Pulovac (KLASA : 350-02/18-02/2, URBROJ : 2111/05-01-19-

01 od 13. veljate 2019. godine) da ¢e sve radn_]e u svezi obavn_]estl o izradi Plana, poziva za
dostavljanje zaht]eva za izradu Plana, obavijesti o javnoj raspravi i drugim aktivnostima u postupku

~ izrade Plana opéine Pulovac u njeno ime izvriavati Va$ ured Arhitektonski Atelier 10 d.o.o. Zagreb

Javna ustanova za upravljanje zastiéenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske Zupanije na
temelju svojih ovlasti propisanih Zakonom o zastiti prirode (,,Narodne novine“, broj 80/13, 15/18 i
14/19) dostavlja Vam podatke za izradu Prostornog plana Op¢ine Dulovac.

Na podruéju Opéine Dulovac ne nalazi se niti jedno zaSti¢eno podru€je sukladno €lanku
111. Zakona o zastiti prirode ( ,,Narodne novine®, br. 80/13, 15/18 i 14/19), ali se nalazi podrucje
ekoloSke mreZe Natura 2000 koja je dio europske ekoloske mreZe i to podrucje ofuvanja znaCajno za
ptice ( POP podrugje ): HR1000010 Poilovlje s ribnjacima, te dva podru¢ja ofuvanja znaCajna za
vrste i stani$ne tipove (POVS podruéja): HR2001216 Ilova i HR2001293 Livade kod GrubiSnog
Polja.

Zbog toga je potrebno postupiti u skladu s Elankom 26. Zakona o zatiti prirode (,,Narodne
novine® br. 80/13, 15/18 i 14/19) i provesti Ocjenu prihvatljivosti za ekolo$ku mreZzu — Prethodnu
ocjenu. Za provedbu ovog postupka sukladno ¢lanku 46. stavku 2. navedenog Zakona nadlezmo je
Upravno tijelo na lokalnoj razini koje ¢e postupiti u skladu s ¢lankom 48. stavkom 3., 5. i 9. Zakona o
zastiti prirode (,,Narodne novine®; br. 80/13,15/18 1 14/19).

Temeljem navedenog, izrada Prostornog plana uredenja Opéine Dulovac treba biti u skladu sa
utvrdenim zahtjevima zagtite prirode prema Zakonu o zastiti prirode (,,Narodne novine®, br. 80/13,
15/18 i 14/19).

Ravnateljica :

Spomenka Milinari¢, dipl. ing

Dostaviti :
I Naslovu

2. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo drZzavne imovine

KLASA: 940-01/19-03/1104
URBROJ: 536-03-02-03/03-19-02

Zagreb, |1.02ujak 2019,

REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANISA
OPCINA DPULOVAC

Burina 132
43532 Pulovac

PREDMET: Dostava podataka i posebnih uvieta za izradu [V. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenia Opéine Bulovac
- daje se

Postovani,

Shijedom Valeg dopisa, dostavljamo Vam — planske smjernice i propisane dokumente,
sukladno odredbama ¢lanka 9. Zakona ¢ prostornom uredenju (,,Narodne novine®™, br.153/13,
65171 114/18).

Upravijanje imovinom Republike Hrvatske podrazumijeva pronalazZenje optimalnih
rjefenja koja ée dugorotno ofuvati imovinu i generirati gospodarski rast. Vlasnidtve drzave
osigurava kontrolu nad prirodnim bogatstvinia, kulturnom i drugom baitinom, vaZnim
trgovalkim drudtvima i drugim resursima u vlasnistvu Republike Hrvatske, kao i prihode koji
se mogu koristiti za opée dobro. Viasnidtvo drzave je vazan instrument postizanja strateskih
razvojnih ciljeva vezanih za regionalnu prometnu, kultumu i zdravstvenu politiku, kao 1 za
druge rezvoine potitike Republike Hrvatske.

U pertfelju nekretnina u vlasnidtvu Republike Hrvatske vaZan udio Cini gradevinsko
zemljifte koje predstavlja veliki potencijal za investicije i ostvarivanje ekonomskog rasta
driave,

U plangranju koriitenja potencijala gradevinskeg zemljifta u vlasniStvu Republike
Hrvatske u funkeiji rasta 1 razvoja, vainu ulogu imaju jedinice lokalne i podrugne (regionalne)
samouprave 1 to u provedbi svoje nadlefnosti w podrudju  prostornog planiranja.
Uskladivanjemn svih interesa u prostoru kroz prostorno-plansku dokumentaciju, glavni cil)
trebao bi biti ofuvanje, konstenje 1 uredenje gradevinskog zemljisia od posebnog interesa za
Republiku Hrvatsku.

Litica fvana DeZmana 10, 10000 Zagref, Tef: +385 1 5346 286, (HB 95555881478



Medutim, do sada su nekretnine u vlasnistvu Republike Hrvatske festo zapostavljane u
prostornim planovima, a parcijalni interesi dominirali su u donodenju prostornih planova.
Posljedica toga je da su & mnogim planovima male 1 za investicije neadekvaine parcele
gradevinskog zemljista Sto onemoguéava vede investiranje. Ubuduée je potrebno okrupnjivati
sestice u vlasnistvu Republike Hrvatske i lokalne pedrudne (regionalne) samouprave.

Upravijanje i raspolaganje imovinom u viasniftvu Repubtike Hrvatske, uredenac je:

|. Zakonom o upravljanju drzavnom imovinom (NN, br.52/18) i provedbenim aktima

2 Zakonom o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastruktumih
gradevina (NN, br.80/11}

3. Zakonom o unapredenju poduzemilke infrastrukture (NN, br.93/13, 114/13 1 41/14)

4 Zakonom o stratedkim investicijskim projektima {NN, br.133/13, 152/14 1 22/16)

5. Zakonom o vlasni§tvu i drugim stvamim pravima (NN, br.91/96, 68/98, 137/99, 22/00,
7300, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/121 152/14)

6. Strategijorn upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasni$tvu Republike Hrvatske za
razdoblje od 2013-2017. godine (NN, br.76/13)

Ministarstvo dr¥avne imovine ée, temeljem Zakona o uprav]janju drzavnom imovinom
i Zakona o prostornom uredenju te njihovih podzakonskih akata, a imajuéi u vidu sadrZaj,
mjerila kartogratskih prikaza prostomih planova gdje su obvezni brojdani i grafi¢ki prostormi
pokazaielji 5 planskim znakovljem, utvrdivatl vrednovanje (bonitiranje) gradevimskog
zemljidta, odnosno katastarskih festica u viasnistvu Republike Hrvatske (stambene namjene —
S, mjefovite namjene — MI, javne i drustvene namijene — DI, gospodarske namjene
(proizvodne) — 11, poslovne narmjene — Kl, ugostiteljsko-turistitke namiene — TL....), &
ukoliko ima bitnih promjena u odnosu na postojece stanje. Prilikom valorizacije pesebna
pozornost obratit ¢e se i na izmjene koeficijenata izgadenosti (iskoristivosti), granicama 1
uvjetima izrade UPU-a (ovdje skredemo pozomost na Elanak 43. stavak 6. Zakona o
prostornom uredenju), odnosno izmjene urbanih pravila te prenamjene zemljibta na podrudju
izrade 1V, Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bulovac.

Ministarstvo driavne imovine, temeljem &lanka 9. stavak | Zakona o upravijanju
drzavnom imovinom na prijedlog prostornih planova Fupanija i Grada Zagreba, prostornil
planova podrugja posebnih obiljcia te prostornih planova uredenja opéina i gradova — daje
migljenje, odnosno suglasnost, & koji su shodno tome duzni izmedu ostatog — dostaviti ovom
Ministarstvu:

1. Kartografske prikaze u Citljivom mjerilu — novog (prijedioga) gradevinskog
podruéja u odnosu na postojeée — gradevinsko podrutje sa dopunama tabelamog
prikaza tumadenja razlikovnih povriina (smanjenje i povecanje) i namjenama.

2 Podatke u tabli¢nom prikazu — za ona gradevinska podrufja na kojima se planira
prenamjena  tog  zemljidta, smanjenje  koeficijenata iskoristivosti  (kis} i
koeficijenata izgradenosti (kig), i to na nadin:



NASELJE { BRCJ POVRSINA | VLASNISTVO | NAMIENA | KIG
KIS

KATASTARSKE
SESTICE

S pojtovanjem,

MINISTAR

Daxstaviti;
1. Masloat
2 Pismohmna, ovdje



HHEP s
USTAVA d.0.0.

ELEKTRA KRIZ ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.

10314 KRIZ, Trg sv. Kriza 7

TELEFON 01/ 2887-555 Hebrangova 18

TELEFAKS 01/ 2887-649 10000 Zagreb
POSTA 10314 Kriz, P.P. 15 SERVIS
IBAN HR9623600001501845568 — naplata mrezarine

HR7923600001500033429 — naplata EE. suglasnosti
HR0223600001400164973 — naplata ostalo

NAS BROJ | ZNAK 4/07/101/ # 76’ 119.BK/3235 VAS BROJ 1ZNAK 190228-03

5 15 PREDMET PPUO E)ulovac g parum 13.03.2019.

*s H Y e ", '<.7 ‘,' il

Prém&’ Vasoj obawjestl bl'Oj 190228-03 dostavljamo Vam naSe zahtjeve za izradu IV. izmjena i
dopuna F’rostornog ‘plana uredenja Opéine Bulovac.

Za potrebe elektroopskrbe zahvacene IV. izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja
Op¢ine Pulovac potrebno je uz sve prometnice planirati koridor Sirine 0.4 m i dubine 0.9 m za
polaganje elektroenergetskih kabela.

U zastitnim koridorima elektroenergetskih vodova iznimno je dozvoljeno gradenje uz
postivanje pravilnika o tehni¢kim normativima za izgradnju nadzemnih elektroenergetskih vodova
nazivnog napona od 1kV do 400kV i dostavu ldejnog projekta na uvid i suglasnost u HEP ODS
d.o.o., Elektru Kriz. Posebni uvjeti gradenja izdaju se pojedinaéno, ovisno o vrsti objekta, a prema
postoje¢im tehni¢kim propisima.

Potrebno je u provedbenim odredbama tekstualnog djela IV. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Pulovac ugraditi slijede¢u odredbu:

Lokacije i koridori novih/planiranih elektro-energetskih objekta distributivnih
napona (0.4, 10, 20 i 35 kV) utvrditi ¢e se prostornim planovima uzih podrucja i/ili razradom
projektne dokumentacije u skladu sa dobivenim posebnim uvjetima.

Svakih 500 m potrebno je predvidjeti lokaciju u svrhu postavljanja transformatorskih
stanica. U slu¢aju velikih potroSaca potrebno je uz takav objekt pripremiti zasebnu lokaciju. Za
izgradnju transformatorskih stanica obavezno je formirati gradevinsku &esticu €ija ¢e veli€ina biti
uvjetovana tipom transformatorske stanice, a ukoliko se transformatorska stanica gradi na javnoj
povrsini nije potrebno formiranje nove gradevinske éestice.

Sve transformatorske stanice predvidjeti kao samostojeéi tipski objekt. Ispod postojeée
nadzemne niskonaponske mreze nije dozvoljena gradnja u pojasu od 3 m za nepristupaéne
dijelove gradevine (krov, dimnjak i dr.) i 4 m za pristupacne dijelove gradevine (terase, skele i dr.)
od vodi¢a niskonaponske nadzemne mreze, dok kod kabelskih instalacija udaljenost temelja
objekta od kabelske instalacije mora biti najmanje 1 m. Za gradnju objekata potrebno je traziti
posebne uvijete gradnje od HEP ODS d.o.0., Elektre Kriz

CLAN HEP GRUPE

« UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
« OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
= www.hep.hr -



Za potrebe izgradnje energetskih gradevina na obnovijive izvore, potrebno je u
tekstualnom  dijelu ugraditi odredbu o moguénosti izgradnje susretanih objekta i spojne
elektroenergetske infrastrukture (dalekovode) izmedu tih objekata i postrojenja u nadleznosti
HEP ODS d.o.o.. Posebni uvjeti gradenja za izgradnju objekata obnovijivih izvora energije izdaju
se pojedinacno, ovisno o vrsti objekta, a prema postojeéim tehni¢kim propisima od strane HEP
ODS d.o.0., Elektre Kriz.

S postovanjem!

Prilog:
- Situacija SN mreze na podrucju Op¢ine Bulovac

Dostaviti:

- Podnositelju zahtjeva
- HEP ODS, Elektra Kriz, Odjel za realizaciju investicijskih projekata

CLAN HEP GRUPE

» UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

» TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
= OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
= www.hep.hr -
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REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA BDULOVAC

Opéinski nacelnik

Na temelju Clanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18
i 39/19), ¢lanaka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01,
106/03, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i ¢lanka 50. Statuta
Opc¢ine Dulovac (Sluzbeni glasnik Opéine Bulovac 2/XIl , 4/XlllI- Statutarna odluka o izmjeni i dopuni
Statuta Opcine Bulovac i 2/2018 — Statutarna odluka o izmjeni i dopuni Statuta Opcine Dulovac)
Opc¢inski nacelnik Opc¢ine Dulovac donio je

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac za
javnu raspravu

I
Utvrduje se prijedlog VI. izmjena i odpuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Bulovac za javnu
raspravu, kojega je izradio stru¢ni izradiva¢ Arhitektonski Atelier Deset iz Zagreba a sastoji se od:
1. Obrazlozenje plana
2. Graficki prilozi plana:

1. KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 1:25000
21 ELEKTROENERGETSKA, TELEKOMUNIKACIJSKA | 1- 25000
T PLINOVODNA MREZA )
2.3. ODVODNJA | PROCISCAVANJE OTPADNIH VODA 1:25000
2.4, PROMETNA MREZA 1: 25000
Gradevinska podrucja
4.1. Bastajski Brdani 1:5000
4.2.  Batinjani 1:5000
4.5, Dobra Kuca 1:5000
4.8. Pulovac 1:5000
4.11. Katinac 1:5000
4.12. Koreni€ani 1:5000
4.13. Kravljak 1:5000
4.18. Maslenjaca 1:5000
4.24. Skodinovac 1:5000

3. Prijedlog odluke o donosenju Plana (Odredbe za provodenje)

Il
Ovlas¢uje se upravni odjel Opcine Bulovac da provede javnu raspravu o prijedlogu plana sukladno
Zakonu o prostornom uredenju.

¢ Javni uvid u prijedlog plana trajat ¢e 8 dana, od 4. lipnja 2019. do 12. lipnja 2019., sukladno stavku
3. ¢lanka 98. ZPU.

¢ Oglas javne rasprave objavit ¢e se prije poCetka javne rasprave u dnevnom tisku te na mreznim
stranicama Ministarstva i Opéine Bulovac sukladno stavku 3. ¢lanka 96. ZPU.

e Oglas javne rasprave sadrzavat ¢e, sukladno stavku 4. &lanka 96. ZPU, mjesto, datum pocetka i
trajanje javnog uvida u prijedlog plana, mjesto i datum javnog izlaganja, poziv zainteresiranim
osobama za sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe
na prijedlog plana.

e Pisana obavijest o javnoj raspravi dostavit ¢e se, sukladno stavku 1. ¢&lanka 97. ZPU,
javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala ili su trebala dati zahtjeve za
izradu plana.

KLASA: 350-02/18-04/1
URBROJ: 2111/05-03-19-03
Bulovac 24. svibanj 2019.
Opcinski nacelnik Opcine Pulovac:
Drago Hodak,.v.r.



ARHITEKTONSKI ATELIER DESET za arhitekturu i urbanizam

Vas broj:
Nas broj: 190528-02
ZAGREB 28. 05. 2019.

Predmet: IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE
DULOVAC
OBAVIJEST O JAVNOJ RASPRAVI
-dostavlja se

Opc¢ina Bulovac pokrenula je postupak izrade IV. izmjena i dopuna prostornog plana
uredenja Opcine. Temeljem ovlastenja Opcine koje Vam Saljemo u prilogu sve radnje u svezi
komunikacije s nadleznim javnopravnim tijelima u postupku izrade Plana u ime Opcine
Dulovac koja je Nositelj izrade Plana izvrSavati ¢e Arhitektonski Atelier 10 d.o.o. koji je
Izradivac Plana.

Sukladno odredbi ¢lanka 90. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18 i
39/19) 28. veljace 2019. uputili smo Vam poziv za dostavljanje zahtjeva za izradu plana.
Temeljem poziva zahtjeve za izradu plana dostavili su:

¢ Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti,

Ministarstvo drzavne imovine,

Ministarstvo poljoprivrede,

HEP,

Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim prirodnim vrijednostima na podrudju
Bjelovarsko-bilogorske Zupanije

e Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije

Po isteku roka za dostavljanje zahtjeva izraden je prijedlog plana koji je upuc¢en u javnu
raspravu u trajanju od 4. lipnja 2019. do 11. lipnja 2019.

Sukladno ¢lanku 97. ZPU dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi.

Prijedlog plana je u toku javne rasprave stavljen na javni uvid u Opcini DBulovac te na
mreznoj stranici Opc¢ine Dulovac i na mreznoj stranici izradivata plana na adresi:
http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

Javno izlaganje prijedloga plana odrzat ¢e se u Opcini Bulovac 4. lipnja 2019. u 12 h.

Sukladno stavku 1. &lanka 101. ZPU duZni smo Vas pozvati da u javnoj raspravi date
miSljenje na prijedlog plana u kojemu se, sukladno stavku 2. ¢lanka 101. ZPU, ne mogu
postavljati novi ili drukgiji uvjeti od onih koje su dani u zahtjevima za izradu plana.

Ako u toku javne rasprave ne dostavite misljenje na prijedlog plana smatrat ¢emo,
sukladno stavku 4. ¢&lanka 101. ZPU da je miSljenje dano i da je prijedlog plana izraden u
skladu s danim zahtjevima, odnosno posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja
na prostorni plan.

U prilogu:
Ovlastenje Opcine Bulovac

s poStovanjem

Ilvan Mucko ovlaSteni arhitekt urbanist A-U 194

Hebrangova 18 Zagreb tel.01.461.27.70 gsm. 095.844.19.33



ARHITEKTONSKI ATELIER DESET za arhitekturu i urbanizam

dostavljeno:

1.

2.

10.
11.
12.

13.

14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.

Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo, promet, prostorno uredenje i
komunalnu infrastrukturu, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar
Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za poljoprivredu, zastitu okoliSa i ruralni razvoj,
dr. Ante Starcevica 8; 43000 Bjelovar

Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13;
43000 Bjelovar

Hrvatske ceste, Voncinina 3; 10000 Zagreb

Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Josipa Jelagiéa 2; 43000
Bjelovar

Javna ustanova za upravljanje zasticenim prirodnim vrijednostima na podrucju Bjelovarsko-
bilogorske Zupanije, Milana Novaciéa 13; 43240 Cazma

Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Setaliste bra¢e Radi¢a 22; 35000 Slavonski
Brod

HEP ODS Elektra Kriz, Terenska jedinica Daruvar, Mihanovic¢eva 1; 43500 Daruvar

Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar

Bjelovarsko-bilogorske vode, Ante StarCevi¢a 8; 43000 Bjelovar

Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Bjelovaru, Trg E. Kvaternika 8, 43000 Bjelovar
Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno zemljiSte, Ulica grada Vukovara 78,
10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Ulica grada Vukovara
78, 10000 Zagreb

Ministarstvo zastite okoliSa i energetike, Radni¢ka cesta 80, 10000 Zagreb

Hrvatska agencija za okolis i prirodu, Radni¢ka cesta 80, 10000 Zagreb

Ministarstvo drzavne imovine, Ulica lvana Dezmana 10, 10000 Zagreb

Drzavna uprava za zastitu i spaSavanje, Podruéni ured u Bjelovaru, lvana Gundulica 1/,
43000 Bjelovar

Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 4, 10000 Zagreb

Hrvatske Sume, USP Bjelovar, Mato$ev trg 1, 43000 Bjelovar

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, R.F. Mihanovi¢a 9, 10000 Zagreb

Hebrangova 18 Zagreb tel.01.461.27.70 gsm. 095.844.19.33
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[ preporucene posilike []vrijednosne posiljke
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o3 Arhitektonski atelier deset d.0.0.
A dbrangova 18, 10000 ZAGREB

PR&/I ATEL J:Ejelfavarsko-bilog'orska Zupanija
za graditeljstvo Trg kralja Tomislava 14

[ la3sto] | DARUVAR

(broj i naziv odrediSnog postanskog ureda)

Vrijednost: 10106 Zagreb

Prijamni broj:

Masa:

*11.50 4
Postarina: 28.05.19 17:47:36 024
Osnovne dopunske usluge:
(staviti x za odabranu uslugu)
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UR&Aza zastitu okoli$a; A. Starcevica 8
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= A I

Prijamni broj:

O~
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POSILIATR+angova 18, 10 000 ZAGREB

PRIMATEL JHrva'que r‘pqtp
Qdiel

(WAAnrn

TUUUU

. d fond 0
(broj i naﬁéﬁ“&)oﬁanskog ureda)

Vrijednost: 10106 Zagreb , kn

Prijamni broj:

Masa: ¥11.50 4 0%
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Postarina:

Osnovne dopunske usluge:
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obr. P-10a  Ozn. za narudzbu: 52017 9 Hrvatska posta ©

N9 Hrvatska posta

OIB: 87311810356

Potvrda o primitku

] preporucene posilijke [Jvrijednosne poSilike
[1paketa

. Arhitektonski atelier deset d.o.o.
POSILIALRrangova 18, T0 000 ZAGREB

PRIMATEL. Zupanijski zavod za prostorno uredenje
Trg E.Kvaternika 13

(broj i naziv odredi$nog postanskog ureda)

Vrijednost: 10106 Zagreb kn

3

T RC 35S 2 AT HR

Prijamni broj:

Masa: Xx11.50 4
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[ preporucene posiljke [ vrijednosne posiljke [] preporucene posilike []vrijednosne posiljke
[1paketa Arhitekt ki lierd oo, [ paketa

. Arhitektonski ateiier deset d.0.0.
& AG B v
pOS|LJA1}éQbral100V2 18, 10 000 ZAGRE POSlLJATﬁéb’

JU za upravljanje zasticenim Fupaniska uprava za ceste

PRVt vrijednostima; Mitara Novatica 13 P'?)M(b?&éiaﬁa )
CAZMA

(broj i naziv odredisnog postanskog ureda)

48000] | BJELOVAR

(broj i naziv odrediSnog postanskog ureda)

Vrijednost: 10106 Zagreb : kn Vrijednost: 10106 Zagreb , . kn
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Masa: 221015"?3 17:48:14 322? Masa: *11.50 oot
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Osnovne dopunske usluge:
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1 paketa [l paketa ek . .
Arhitekionski atelier deset d.0.0. Arhitektonski-atelier deset 6:0:6-
POSILIATGbtrangova 18, 10000 ZAGREB POSILIATHEbrangova-18,10-000- ZAGREB—
_HEP ODS Elekira Kriz, Terenska Hrvatske vode; VGO za srednju |
PRIMATELJ: - = ! PQM]%TEE\J/ & . —~
jedinica Daruvar, Mihanovi¢eva 1 u; Setalidte brace Radica 22
45550 | DARUVAR 3?0?0 SLAVONSKIi BROD
(broj i naziv odrediSnog poétanskog ureda) (broj i naziv odrediSnog podtanskog ureda)
Vrijednost: 10106 Zagreb , kn Vrijednost: 10106 lagreb , . kn
e 93564220 5 R &
Prijamni broj: Prijamni broj:
Masa: *¥11.50 4 46 Masa: *¥11.50 4 Q6
Postarina: 28.05.19 17:48:28 0241 Postarina: 28.05.19 17:48:21 02d1
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] Otkupnina: kn [ Otkupnina: - kn
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POSILIATELrangova 18, T0 000 ZAGREB
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Postarina: 28.05.19 17:49:54 02

Osnovne dopunske usluge:
(staviti x za odabranu uslugu)

[1Plus (1 Izdvojeno
[1S povratnicom  [1 Uruéiti osobno primatelju
[ Otkupnina: ; . kn

gt

obr. P-10a Ozn. za narudzbu: 5/2015 9 Hrvatska pota ©

N9 Hrvatska posta Potvrda o primitku
QIB: 87311810356
[ preporucene posilike [7]vrijednosne posiljke
[1paketa

—_Arhﬁekbnmdes“‘t_d'%'_. i i -
POSILIATRSYrangova-18,-10-000-ZAGREB

PRIMATELJ: — _
podruZnica Bjelovar; Matosev trg 1

430p0] | BJELOVAR

broj i naziv odredi$nog postanskog ureda)

Vrijednost: 10106 lagreb , kn
RIS 2IT T HR—
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Osnovne dopunske usluge:
(staviti x za odabranu uslugu)

[1Plus [1 1zdvojeno
(1S povratnicom [ Urugiti osobno primatelju
O Otkupnina: .~ : kn

obr. P-10a Ozn. za narudzbu: 5/2015 X9 Hrvatska poita ©



fatvriak, 30 sabnks A3

} N2 temelc Slaneks 56, Zakona o mmﬂtﬂuh 153713, um'.:wml:a;m
[ naEainik Opéing Dultwirc chianilis e ratpravu ¢ pristiagu

. lzmjena | dopuna Prostornog plana uredsn)a Opéine Bulovac

Prijadiog 1. ki) ﬁfu:u nﬁﬂ""ﬁm mlw;sm. tokes v A
-]} L] ul A u o

staviien na favni uvid u $piini Bulovac, “lgminnlm:lﬂpﬂubuhlfummﬁﬂwﬁ
izmdivata pIans ne adresi httn:/ e sa R/ pHNOv]_u_isradl,

; Javna Izlagane v javnal raspeav odr2ac &2 5o 4. Epaja 2039, uuhuﬂpchlmﬂm.nﬁ‘rlnn =2
Prirjetins 56 Mogas davati ﬂ&:ﬁummm mdprranvt i dHisdedi naiding
. wur::n:lmmp:rm:‘u ugl:nlk hofl ﬁlﬂwﬁt vnom lelaganiy & Rinja 2019,
. gWEENMm ptsrtrihshpﬂrrﬁadbi Opdimi Bulovac mm- rek za zaprimange pemenih primjedbi
11. 22019 do 1

KLAZA: 350-02718-04,1-1
URBRE): 2111)05-03-19-03 Dptinsid naleinkk Opéine Bulrac:
Sulenitr 29, sriban) 2019, Dvaga Hodalk v.r.




image003.png

1of1

https://mail.google.com/mail/u/0/

el REPUBLIKA HRVATSKA
w Ministarstvo gFﬂ[lf’[(‘.‘!jHl\-’H i PretraZite Ministarstvo
prostornoga uredenja

Vijesti O Ministarstvu Dokumenti  Pristup informacijama  Isteknute teme  Kontekti  Propisi  AZONIZ  ISPU Zavod za prostomi razvoj

Naslownica~ | O Ministarstvu ~ Djelokrug « Prostorno uredenje ~ Prostorni planovi = Informacije o planovima u izradi~

= 1spisi stranicu
. . . f Podijeli na Facebooku
Il]fOlTﬂHCl]E‘ 0O JaVI1lIIl raspravadlla

W Podijeli na Twitteru

.. B . . . . ] 3+ Podijeli na Coogle +
30.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcine Pulovac
30.05.2015. | pdf {171kb)

30.05.2019. - Informacija o javnej raspravi o prijedlogu VIII Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Op¢cine Primosten
30.05.2019. | pdf (104kb)

29.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IL. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcine Podruren
259.05.2015. | pdf (73kb)

29.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogn IV. Izmnjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcine Peteranec
25%.05.2015. | pdf {125kk)

29.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IL. Izmjena i dopuna
Urbanisrtickog plana uredenja Radne zone Mariscina K-2 (UPU-3), Opcina Viskovo

25.05.2015. | pdf (43kh)

28.05.2019. - Informacija o Javnoj raspravi o prijedlogu I. Izmjena i dopuna

Urbanisrickog plana uredenja Posrira - istok: Crni i Bila ploé¢a - Mala Lozna
28.05.2015. | pdf {342kk)

28.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna

Generalnog urbamistickog plana Grada Dubrovnika
28.05.2015. | pdf {112kb)

5/30/2019, 8:20 PM



NOVOSTI -

Obavijest o prestanku
zaprimanja papimatih i
skeniranih rafuna te

prifvatu iskijuivo
eRatuna
lipani 5, 2019 21:06

Opsimije —

Em ._

Odluka o rezultatima
izbora danova wijea
srpske nacionalne
manjine u optini Bulovac
evibani 5 20190219

Opsirnije —

Zbima lista kandidata za

izbore wijeta nacionalnih
manjina
travanj 16, 2019 11:32

Javna rasprava o
prijedlogu IV. zmjena i
dopuna Prostornog
plana uredenja Opfine
Bulovac

fipanj 4, 2019 1021

Opairnije —

Poziv za 14, sjednicy
Opdinskog vijela

travanj 30, 2019 19:55

Opzirnije —

Odluka o zboru
najpowoljnijih ponuditelja
za prodaju nekretnina u
wvlasnistvu Opcine
Bulowac

travanj 5. 2019 15:28

Opéirnije —

Radionice za dugotrajna
nezaposkens
swibanj B, 2019 15:34

Opsimije —

Natjefaj za provedbu
tipa operacije 1.1.1.LRS

trasanj 25, 2019 11:38

Opsimije —

Izbori vijeda nacionalnih
manjina i izbori
predstavnika
nacionalnih manjina-
obavijest

fravang 3, 2019 12:39

Opsimije —

A
oo |

By

i B0

i v

! s

Nowi dokumenti

Pripedlog IV, izmjena
dopuna Prostornog plana
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Prostorni plan uredenja Op¢ine Dulovac - IV. izmjene i dopune

ZAPISNIK
javnog izlaganja u javnoj raspravi

Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje odrzano je 04.06.2019. u 12.00h u vije¢nici Opcine Bulovac u
DPurinoj ulici 132 u DPulovcu.

Nazo¢ni

Josip Kastmiler — procelnik jedinstvenog upravnog odjela op¢ine Bulovac
Branislav Bijeli¢ — komunalni redar u Opc¢ini Bulovac

Ivan Mucko — predstavnik stru¢nog izradivaca plana

Branko Kristofek — INA d.d.

Davor Brali¢ — Hrvatske Sume

Javno izlaganje zapoceto je u 12.00h.

Predstavnik INA d.d. je zatrazio da se u Prostornom planu evidentiraju
eksploatacijska polja ugljikovodika ,Cabuna“ i ,Pepelana® koje se vec¢im dijelom
nalaze na podru€ju Opcéine Suhopolje a manjim dijelom i na podrucju Opcine
Dulovac. Granice eksploatacijskih polja utvrdene su rjeSenjima Ministarstva
gospodarstva. INA d.d. ¢e Opcini dostaviti granice eksploatacijskih polja u HTRS
koordinatnom sustavu.

Hrvatske Sume nemaju primjedbi na prijedlog plana.

Javno izlaganje je zaklju¢eno u 13.00h.

zapisnik javnog izlaganja sastavio

Ivan Mucko
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Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o. "’{
Sektor za razvoj, investicije i izgradnju

Kupska 4, 10000 Zagreb, Hrvatska ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.

Hebrangova 18,

10 000 ZAGREB
Telefon +385 1 4545 111 +385 1 4545 142
Telefaks +385 1 4545 277
Posta 10001 Zagreb ¢ Servis
L
NAS BROJ | ZNAK: 32 — 2946/19.JM. VAS BROJ | ZNAK: DATUM:  28.05.2019.

IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA
PREDMET: OPCINE DULOVAC
- dostava podataka na upit,

Postovani,

u skladu sa Vasim zahtjevom, zaprimljenog dana 06.05.2019. godine, po predmetu
obavijesti o prikupljanju podataka u postupku izrade IV. lzmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Dulovac, postupajuéi prema odredbama Zakona o energiji (NN 120/12, 14/14,
95/15, 102/15), Zakona o trzistu elektricne energije (NN 23/13, 95/15, 102/15, 68/18) kojim se
ureduju elektroenergetske djelatnosti u RH, €lanak 1, stavak 3 i ¢lanak 8 i sukladno odredbama
Zakona o prostornom uredenju (¢l. 90.), temeljem dostavljenih kartografskih prikaza do sada
vazedih Prostorno planskih dokumenata Opcine Pulovac, obavljenog pregleda tekstualnog
dijela i druge stru¢ne dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u prostoru,
Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za razvoj, investicije i izgradnju u sklopu
svojih nadleznosti, donosi slijedeée

OCITOVANJE

Predmetno oditovanje dostavliamo Vam kao opcéinskom tijelu koje izraduje Plan, provodi
pripremne radnje, postupke koje prethode donosenju IV. Izmjenama i dopunama Prostornog
plana uredenja Opéine BPulovac i obavlja koordinaciju prema ostalim tijelima sudionicima izrade i
prihvaéanja Plana.

Pregledom tekstualnog dijela vazeéeg PPU Opéine Bulovac, uvidom u odredbe za provodenje,
te grafitkog dijela PPUO-a (karta 1. Namjena povrsina i karta 2.a. Energetski sustavi) kao i
neposrednim konzultacijama, obzirom na objekte prijenosne mreze (dalekovodi i
transformatorske stanice napona 110, 220 i 400 kV) koji se nalaze u nasoj nadleznosti, utvrdili
smo slijedece:

1. Uvidom u pogonsku i tehnicku dokumentaciju organizacijske jedinice HOPS-a,
Prijenosnog podru¢ja Zagreb utvrdeno je da u granicama obuhvata Opéine Dulovac nema
postojecih elektroenergetskih vodova i postrojenja (DV i TS) napona 400, 220 i 110 kV, prilog
br. 1;

UPRAVA DRUSTVA « Predsjednik Uprave Tomislav Plav$i¢ + Clanovi Dejan Liovi¢ « Ztatko Viskovié

IBAN HR97 2340 0091 1101 7745 1 « Privredna banka Zagreb « OIB 13148821633
Trgovacki sud u Zagrebu + MBS 080517105 -

Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRK 150 50001 > 150 1001
‘uplaéen u cijelosti u novcu, stvarima i pravima BUREAU VERITAS ggffé}{lg’"f“”‘\s
www.hops.hr srtfical




2. Pregledom planske i projektne dokumentacije je utvrdeno da se u granicama Prostornog
plana Opéine Pulovac ne planira izgradnja novih dalekovoda ili postrojenja napona 400, 220 i
110 kV.

Temelijem navedenih to¢aka Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., nema posebnih
uvjeta na prijedlog dono$enja IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Bulovac
prikazanog u postupku dostave podataka na upit.

NAPOMENA: Ovo ocitovanje o prostorno planskom dokumentu i planiranim aktivnostima
Hrvatskog operatora prijenosnog sustava d.o.o. odnosi se na objekte prijenosne mreze
(dalekovodi i transformatorske stanice napona 110, 220 i 400 kV). U svrhu kompletiranja Vaseg
zahtjeva, sliéno ocitovanje je potrebno zatraziti od nadleznih organizacijskih cjelina HEP-a:

HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o.

“Elektra“ — Kriz

Terenska jedinica Daruvar,

Mihanoviéeva 1, 43 500 DARUVAR

i to za vodove i postrojenja koji se nalaze u okviru njihove nadleznosti, a koji su prisutni u
granicama obuhvata Prostornog plana uredenja Opcine Pulovac.

S postovanjem,

Direktor Sektora za
razvoj, inyesticije i izgradnju
Ko Koscak, dipl. ing. el.

Hrvotski operator prijenosnog sustova d.a.o.

Kupska 4, Zagreb 5
Prilog:
1. Prostorni plan uredenja Opcine Bulovac, karta br. 2.a. Energetski sustavi, van mjerila.
Co:
1. Sektor za razvoj, investicije i izgradnju 3
2. SluZba za pripremu izgradnje i izgradnju, Odjel za pripremu izgradnje (B. Stambak, dipl.

ing. el., K. Lausi¢, dipl. ing. el., J. Moser, prof. geo-geo.)

Sluzba za razvoj, Odjel za razvojne projekte i upraviljanje okoliS§em

Prijenosno podrudje Zagreb, Ured direktora

Prijenosno podrucje Zagreb, Sluzba za upravijanje podruénom mrezom
Prijenosno podruéje Zagreb, Odjel za VN vodove

Opéina Bulovac, Jedinstveni upravni odjel, Burina ulica br. 132, 43 532 Bulovac
Arhiva
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' HRVATSKE  Hrvatske ceste doe. adresa: Vonéinina 3, 10000 Zagreb, Hrvatska
C E S T E za upravljanje, gradenje i odrZavanje driavnih cesta tel: +385 14722 555
e-mail: javnost@hrvatske-ceste.hr
website: www.hrvatske-ceste.hr

Sektor za razvoj i strateSko planiranje
Odjel za razvoj i planiranje

KLASA: 350-02/18-01/220

URBROJ: 345-200-210-211/517-19-04
Zagreb, 04.06.2019. god.

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.0.
Hebrangova 18
10 000 ZAGREB

Predmet: 1IV.izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Dulovac
- javna rasprava, miSljenje

Vasim dopisom, broj: 190528-02 od 28.05.2019. godine, obavijestili ste nas o odrZavanju javne
rasprave u postupku izrade IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Dulovac.

Temeljem &lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine“ broj 153/13,
65/17, 114/18) i ¢lanka 82. Zakona o cestama (,,Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13,
148/13, 92/14) Hrvatske ceste d.0.0. obvezne su izvrsiti pregled izradene prostorno-planske
dokumentacije te dati o¢itovanje na predloZena rjeSenja cestovne infrastrukture drZavnog
znacenja.

Uvidom u prijedlog Plana utvrdeno je da na podru¢ju Opéine Pulovac nema postojecih niti
planiranih drZavnih cesta. Slijedom navedenog nije potrebno ishoditi suglasnost Hrvatskih
cesta d.0.0. u postupku donoSenja IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Bulovac.

S postovanjem,

Co:
-Pismohrana

&

Sud upisa: Trgovééki sud u Zagrebu, MBS: 080391653, MB: 1554972, OIB: 55545787885, Upisani temeljni kapital: 107.384.800,00 kn
IBAN: HR67 2340009 1100231902 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Uprava: josip Skori¢, predsjednik Uprave, Alen Leverié, ¢lan Uprave, Nika Konjevod, ¢lan Uprave, Senko Bosnjak, ¢lan Uprave
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0 Ty e ELOVARSKD Bx OGORSKA ZUPANDA
TELEFON D%/ ZBET-BSS Bd ARS IiL N

TELEFAKS 01/ ZEET-B4Y 0P¢.”ﬁ- BULDVAC
POSTA 10314 K%, P.P. 15 SERVIS
IBAN HRSE23600001 501545568 — naplate mrekarine Jedinstveni upravni odjsl

HR 7823600001 500033429 — naplata EE suglasnosti

HROZ2360000 1500184973 — naplata cstalp Burina 132

43532 Bulovac
!, ,25

NAS BROJ | ZNAX HOTH 0%/ H‘ff,.- M9.BEITATS vaAS BROJ | 2NAK KLASA 350-021A8-02/02

URAROL: 211408011801

rreonet IW.izmjene | dopune PPUQ Bulovac oatie 04.06.2018,

Prema Vasoj obavijesti KLASA:350-2/18-02/02 URBROJ: 2111/05-01-18-01 dostavljamao Vam nade
zahtjeve za izradu IV. izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bulovac.

Za potrebe elektroopskrbe zahvacene IV, izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja
Optine Buiovac potrebno je uz sve prometnice planirati koridor $irine 0.4 m i dubine 0.8 m za
polaganje elektroenergetskih kabela.

U zatitnim keridorima elekiroenergetskih vodova iznimmno je dozvoljena gradenje uz
poétivanje praviinika o tehni¢kim normativima za izgradnju nadzemnih elektroanergetskih vodova
nazivhog napona od kY do 400kV i dostavu |dejnog projekta na uvid | suglasnost u HEF ODS
d.o.0., Elektru Kriz. Posebni uvjeti gradenja izdaju se pojedinatno, ovisno o vrsti objekta, a prema
postojetim tehniCkim propisima.

Potrebno je u provedbenim odredbama tekstualnog djela IV. izmjena | dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Dulovac ugraditi slijedecu odredbu;

Lokacije i koridori novihiplaniranih elektro-energetskih objekta distributivnih
napona (0.4, 10, 20 kV) utvrditl ¢e se prostornim planovima uiih podrufja ifili razradom
projektne dokumentacije u skladu sa dobivenim posebnim uvjetima,

Svakih 500 m potrebno je pradvidjeti Iokaciju u svrhu postavijanja transformatorskin
stanica. U sluZaju velikih potrodaa potrebno je uz takav objekt pripremiti zasebnu lokaciju, Za
izgradnju transformatorskih stanica obavezno je formirati gradevinsku Sesticu Cija ée velidina biti
uvjetovana tipom transformatorske stanice, a ukoliko se transformatorska stanica gradi na javnoj
povriini nije potrebno formiranje nove gradevinske Lestice.

Sve transformatorske stanice predvidieti kao samostgjedi tipski objekt. Ispod postojece
nadzemne niskcnaponske mreZe nije dozvoljena gradnja u pojasu od 3 m za nepristupatne
dijelove gradevine (krov, dimnjak [ dr.} i 4 m za pristupadne dijelove gradevine {terase, skele idr)
od vodita niskonaponske nadzemne mre2e, dok kod kabelskih instalaciia udaljencst temelja

CLAN HEP GRLPE

- UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR + NEOILA BULENTE -

« TRGOVACK! 5UD U ZAGREBL MBS 0BD434Z30 - MB 1843884 -
+ (B 4GA3QRBOOTET « LPLACEN TEMELJIN| KAPITAL 69943900008 HRIK -
+ wow hephr -



objekta od kabeiske instalacije mora biti najmanje 1 m. Za gradnju objekata potrebno je traZiti
posabne uvijete gradmnje od HEP ODS d.o.0., Elektre Kriz

Za potrebe izgradnje energetskih gradevina na gqbnovljive izvore, poirebno je u
tekstualnom dijelu ugraditi cdredbu ¢ mogucénosti izgradnje susretanih objekta | spojne
elektroenergetske infrastrukture (dalekevode) izmedu tih objekata | postrojenja u nacle2nosh
HEP CDS d.0.0.. Posebni uvjeti gradenja za izgradnju cbjekata obnovljivih izvora energije izdaju
se pejedinadno, ovisno o vrsti objekta, a prema postojedim tehnitkim propisima cod strane HEP
OD0S d.c.o., Elektre KnZ.

3 podtovanjem!

Prilog.
- Siuaciia SN mrete na podrugju Opéine Bulovac

Dostavit;
- Podnositelju zahtjeva
- HEP 0ODS, Elektra KriZ, Odjel za realizaciju investicijgkin projakala [

CLAN HEP GRUPE |
v UPRAVA CRUATVA - DIREKTOR - NHCCLA SLLENTIC . ]l'l, -';-E'

» TREOWALK] SUC U ZAGREAY MBS MMM - MP 184331 -
v Q1B MAE0AO0YEY + UPLACEN TEMELINI KARITAL G#0.438.000.00 HRK -
« weewhep.hr -
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INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina
Razrada polja

Lovingiceva 4
10000 Zagreb
REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA
Tel: 385 1645 0518 FUPANIJA

Jedinstveni upravni odjel
Na$ znak - Re: 50308575/05-06-19/2039-218/BK )
Burina 132

Datum - Date: 5. lipnja 2019. 43 532 BPULOVAC

PREDMET: IV. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE BULOVAC
- misljenje u prilog javnoj raspravi -

Na temelju objave nositelj izrade prostornog plana o javnoj raspravi o prijedlogu prostornog plana
na mreznim stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja, KLASA: 350-02/18-04/1-1,
URBROJ: 2111/05-03-19-03 od 23. svibnja 2019. godine, u svezi javne rasprave o Prijedlogu IV. Izmjene
i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac dostavljamo Vam na$e misljenje.

Uvidom u materijale Prijedloga IV. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja, na sluzbenoj web
stranici Op&ine Bulovac (https://djuiovac.hr), utvrdeno je da na kartografskom prikaz 1. Koristenje i namjena
povrsine nije ucrtana novoutvrdena granica eksploatacijskog polja ugljikovodika (EPU) ,Cabuna“ sa naftno-
rudarskim objektima i postrojenjima te neaktivne busotine Miokovitevo-1 (Mi-1) i Miokovigevo-2 (Mi-2) koje
se nalaze u administrativnim granicama Op¢ine Pulovac.

Slijedom navedenog molimo Vas da prihvatite nade primjedbe kako bi u Prostornom planu bilo
ucrtano eksploatacijsko polje ugljikovodika sa naftno-rudarskim objektima i postrojenjima te neaktivnim
busotina, a ujedno i spomenuti u tekstualnom dijelu. Na ostale dijelove Prijedloga IV. lzmjena i dopuna
prostornog plana uredenja Opé&ine Bulovac nemamo primjedbi.

Sretno!

18 | Direktor Razrade polja:

Euumu WAFIE, 4.¢. Al V. Hofjevea 10, Zagreb <
é/ Jg@mm dipl. ing.

Dostaviti:

1. Proizvodna regija sjeverna Hrvatska, direktor, Viadimir Ti$fiar, dipl.ing.;

2. Odnosi s drzavnom i lokalnom upravom za IPNP, direktor, Zeljko Tremac, dipl.ing.;
3. Arhiva, ovdje.

INA, d.d. Banka - Bank Adresa - Address IBAN broj - IBAN Number Trgovacki sud u Zagrebu
i i mmmnmda Rachitka costa 50, 10000 Zagreb HR92 2340 0091 1000 22902 Commercial Court in Zagreh
Coarm pp | ebidnd  eeees it it G ) s osomnd
Hrvatska - Croatia Splitska banka 6,d. a'amm Tata 61, 21000 Spht v HRE1 2330 0031 1002 0454 & Uplaten temeljni kapital - Paid capital stock
Telefon - Telephone +385E)10)6450000 OTP banka Hrvatska d%ank @ mwog 3r;a'lams. 05030 Zadar Hg gﬂ 8331 :% ;ﬂﬁ 9.000.000.000,00 kn - HRK
Faks - Fax + 385(1)64521 ErstodStelomérische L Rijeka : Broj izdanih diorica / Nominalna wijednost
Sberbark dd. Varsavska 9, 10000 Zagred HR75 2503 0071 1000 6218 3 ° b
NATIMS Avertus Piarre Mendes 30, 75013 Paris FR76 30007 99999 27 021 67200053 No. of issued shares / Nominal value
UniCredtt Bark Austia AG ‘Schottangasse 6.8, A-10%0 Wien AT21 120005284400 3466 (EUR}  10.000.000 /900,00 kn - HRK
e ATH 12000520 4dc0 3487 (U} Matiéni bro) - Reg. No. 3586243
Paribas (Suisse) SA Place de Hollande 2, Case Postale 5060 1211 Geneve 11 CHS5 0868 6001 08A7 4000 2 (EUR!
CHZ5 0868 6001 0887 4000 1 (USD)  OIB ~ 27750560625
ING Bank NV PO BOX 1800, 1000 BY Amstendar: NLSBINGBO6SO 781538  (EUR)  PDVidentifikaciiski broj/ VAT identifcation

NL23INGB 0020037080 (USD)  pymber HR27759560625

Predsjednik i &anovi Uprave / Prasident and bers of the A Board:
Séndor Fasmon Niko Dali¢, Akos Székely, lvan Kresic, Davor Mayer Zsolt Pethd

Preds) N g odbora / President of the Supervisory Board: Damir Vandelié¢




HRVATSKE VODE

VODNOGOSPODARSKA ISPOSTAVA
ZA MALI SLIV ,ILOVA - PAKRA® Telefon: 043/ 271 540
43500 Daruvar, J. Jelacica 20 Telefax: 043/334-828

KLASA: 350-02/19-01/0000229
URBROJ: 374-21-1-19-3
Daruvar, 07.06.2019.

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.0.
ZAGREB, HEBRANGOVA 18

Predmet: IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE DULOVAC,
misljenje na prijediog izmjena i dopuna prostornog
plana - dostavlja se

Na temelju obavijesti Arhitektonskog ateliera deset d.o.o., Zagreb, Hebrangova 18, od 28.
svibnja 2019., Salilemo Vam svoje misljenje u svezi IV. Izmjene i dopune Prostornog plana
uredenja Opcine Dulovac.

1) Dana 26.05.2018. na snagu je stupio Zakon o izmjenama i dopunama zakona o
vodama (NN 46/18).

Zbog toga je potrebno uskladiti €lanak 46. Prostornog plana Opéine Bulovac sa ¢lankom 126.
Zakona o vodama ( Glava Vill. Zabrane i ograni¢enja prava vlasnika i posjednika zemijista i
posebne mijere radi odrzavanja vodnog rezima), odnosno prostorni plan treba obuhvatiti
zabrane i ogranienja iz navedenog ¢lanka zakona.

2) Nadalje upozoravamo da lokacija uredaja za prociSéavanje otpadnih voda u naselju
Maslenjada se nalazi na podrucju koje je izlozeno plavljenju i na kojemu su &este visoke
podzemne vode.

Prilog:

1. lzvod dijela Zakona o vodama (€l. 126)
S postovanjem!
Misljenje izradio:

Kristijan Hroh, stru¢.spec.ing.aedif.

Dostaviti: %’/S 7/4;&; /% & 4

1. Naslovuy,

2. Opéina Bulovac,
Bulovac, Purina ulica 132,

3. Pismohrana, ovdje

073775014



ZAKON O VODAMA NN 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14,46/18

VIIi. ZABRANE | OGRANICENJA PRAVA VLASNIKA | POSJEDNIKA ZEMUISTA | POSEBNE MJERE RADI
ODRZAVANIJA VODNOG REZIMA

Zabrane i ogranic¢enja
Clanak 126.

Radi otuvanja i odrzavanja regulacijskih i zastitnih te drugih vodnih gradevina i sprje¢avanja pogorsanja
vodnog rezima, zabranjeno je:

1. na nasipima i drugim regulacijskim i zastitnim vodnim gradevinama:

1.1. kopati i odlagati zemliju, pijesak, sljunak, jalovinu i drugi materijal,

1.2. prelaziti i voziti motornim vozilima izuzev na mjestima na kojima je to izric¢ito dopusteno,
1.3. podizati nasade,

1.4. obavljati druge radnje kojima se moze ugroziti sigurnost ili stabilnost tih gradevina;

2. saditi drveée na udaljenosti manjoj od 10 m od ruba korita vodotoka ili kanala;

3. podizati zgrade i druge objekte na udaljenosti manjoj od 10 m od ruba vodotoka ili kanala;
4. u uredenom inundacijskom podrudju orati zemlju, saditi i sjeci drvece i grmilje;

5. u uredenom inundacijskom podrucju,:

5.1. podizati zgrade, ograde i druge gradevine, osim regulacijskih i zastitnih vodnih gradevina do 6 metara
od vanjske nofice nasipa, odnosno od vanjskog ruba regulacijske i zastitne vodne gradevine koja nije nasip
(obala i obaloutvrda),

5.2. vaditi pijesak, $ljunak, kamen, glinu i ostale tvari do 20 metara od vanjske nozice nasipa, odnosno od
vanjskog ruba regulacijske i zastitne vodne gradevine koja nije nasip (obala i obaloutvrda),

5.3. kopati i busiti zdence do 20 metara od vanjske nozice nasipa, odnosno vanjskog ruba regulacijske i
zaétitne vodne gradevine koja nije nasip (obala i obaloutvrda),

5.4. busiti tlo do 20 metara od vanjske noZice nasipa, odnosno od vanjskog ruba regulacijske i zastitne
vodne gradevine koja nije nasip (obala i obaloutvrda);

6. u neuredenom inundacijskom podrucju, protivno vodopravnim uvjetima:
6.1. podizati zgrade, ograde i druge gradevine, osim regulacijskih i zastitnih vodnih gradevina,

6.2. vaditi pijesak, $ljunak, kamen, glinu i ostale tvari,



6.3. kopati i busiti zdence,
6.4. busiti tlo;
7. na gradevinama za melioracijsku odvodnju:

7.1. obradivati zemlju te obavljati druge radnje kojima se mogu oSstetiti gradevine za osnovnu
melioracijsku odvodnju ili poremetiti njihovo namjensko funkcioniranje do udaljenosti od 5 m od ruba tih
gradevina,

7.2. obradivati zemlju te obavljati druge radnje kojima se mogu oStetiti gradevine za detaljnu odvodnju ili
poremetiti njihovo namjensko funkcioniranje do udaljenosti od 3 m od ruba tih gradevina;

8. u vodotoke i druge vode, akumulacije, retencije, melioracijske i druge kanale i u inundacijskom podrucju
odlagati zemlju, kamen, otpadne i druge tvari te obavljati druge radnje kojima se moze utjecati na
promjenu toka, vodostaja, koli¢ine ili kakvoce vode ili oteZati odrZavanje vodnog sustava;

9. graditi i/ili dopustati gradnju na zemljistu iznad natkrivenih vodotoka, osim gradnje javnih povrsina
(prometnice, parkovi, trgovi).

1znimno od stavka 1. ovoga ¢lanka, odstupanja su moguca uz suglasnost Hrvatskih voda:
1. pod uvjetom da ne dolazi do ugroZavanja stabilnosti i sigurnosti vodnih gradevina,

2. pod uvjetom da ne dolazi do pogor3anja postoje¢eg vodnog reZima,

3. ako to nije u bitnom protivno ¢lanku 9. tockama 1. do 4. ovoga Zakona.

Uzgoj i sje¢a drveca u inundacijskom podrucju moze se obavljati iskljucivo na osnovi planskog dokumenta
iz tlanka 15. stavka 3. ovoga Zakona.
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HAKOM

KLASA: 350-05/19-01/95
URBROJ: 376-05-3-19-4
Zagreb, 7. lipnja 2019.

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.
Hebrangova 18
10000 Zagreb

Predmet: Opé¢ina Dulovac )
IV. IZMJENE I DOPUNE PPU OPCINE DULOVAC
- miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Va$ znak 190528-02 od 28. svibnja 2019.
Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je va$ dopis
kojim traZite da na osnovu ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13) i
&lanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11,
133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda miSljenje na prijedlog IV. IZMJENE I DOPUNE PPU
OPCINE PULOVAC za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog IV. IZMJENE I DOPUNE PPU OPCINE PULOVAC za
javnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATCRNA AGENCIJA

M -
20 WREHE DiEmesT | P ©d. Mool ™

Roberta Frangeda Mihanoviéa 9 ]
4 7AGRER mr.sc. Miran Gosta

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frange$a Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb / O18: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo drZavne imovine

KLASA: 940-01/19-03/1 104
URBROJ: 536-03-02-03/03-19-04

Zagreb, 07, hipanj 2019.
REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ZUPANLIA
OPCINA PULOVAC

Flurina 132
43532 Pulovac

PREDMET: TV. Tzmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac
- miljenje na prijediog Plana za javnw raspravu - daje se
VEZA: Va3 dopis broj: 90528-02 od 28. svibnja 2019.

Pogtovani,

Mmistarstvo drZavne imovine temeljem ¢lanka 9. stavka 1 Zakona o upravijanju
drzavnom imovinom (,.Narodne Novioe", br.52/18) t¢ &lanku 101. Zakona o prostornom
uredenju {,,Narcdne novine®, br,153/13, 65/17,114/18 1 39/19) u predmetu zahtjeva Opéine
Bulovac — daje pozitivno mifljenje Opéini Pulevac u Bjelovarsko-bilogorskej Zupaniji
na Nacrt konafnog prijedloga za javnu raspravu IV. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opéine Dulovac.

Naime, temeljem uvida u dostavijenu dokumentaciju {grafitkog i tekstualnog dijela
Plana) proizlazi da trZi¥na vrijednost nekretnina u vlasnitvu Republike Hrvatske nije
umanjena.

S podtovanjern,

Ulica ivana DeZrana 10. 10000 Zagreb, Tef: +385 1 6346 286, OIB 95555881478
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